
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 01 d.

Nr. 2022-335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  46

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  225
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  225
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 225
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  225
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolio kelias", kodas 306154894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5746198

DNSB TOPOLIO KELIAS NARIŲ dėmesiui!

2022 m. gruodžio mėn. 22  d. 19.00 val. šaukiamas DNSB Topolio kelias narių susirinkimas. Susirinkimo vieta - prie
Topolių g.4, Karmėlavos II k., Kauno r. laiptinės. Narių registracija  nuo 18.50 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Daugiabučių namų Topolių g.3 ir Topolių g. 4, Karmėlavos II k., Kauno r. renovacija ir įtraukimas į energetinio
efektyvumo didinimo programą.
2. Kiti einamieji klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5746893

Įmonės akcininkas nusprendžia sumažinti UAB "EDMAN" įstatinį kapitalą, ankstesnių metų nuostoliams padengti,
anuliuojant 5306 (penki tūkstančiai trys šimtai šešias)  paprastąsias vardines 100 Eur (vieno šimto eurų) nominalios
vertės akcijas.

1.5 Likvidavimas

Vilmos Ravaitienės parduotuvė, kodas 165749354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k.
Pranešimo Nr. 5746076

Likviduojama individuali įmonė Vilmos Ravaitienės parduotuvė (165749354). Buveinės adresas - Žalioji g. 23, Brukų k.,
Kalvarijos sav. Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Norwegian Maritime Services", kodas 301113566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-21
Pranešimo Nr. 5746078

Pranešame, kad 2022 m. lapkričio 28 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Norwegian Maritime Services" (kodas
301113566, buveinė Svajonės g. 40-21, Klaipėda, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras) yra likviduojama.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 4

MB Tripping in Konoha, kodas 305460137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-44
Pranešimo Nr. 5746079

Pranešu, kad MB "Tripping In Konoha" (kodas 305460137) bus likviduojama.

- - -

Dsone, MB, kodas 306124214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 5746895

Dsone, MB (teisinė forma - mažoji bendrija, kodas 306124214, buveinė - Topolių g. 1, Bariūnų k., Saugėlaukio sen.,
Joniškio r. sav., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) yra likviduojama vienintelio nario sprendimu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB AUTOMODO, kodas 305760113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5745855

Keičiamas Mažosios bendrijos pavadinimas iš MB AUTOMODO į MB "Dyta".

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 Alytus", kodas 306177754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Strazdų g. 24
Pranešimo Nr. 5745954

Informuojame, kad Viešoji įstaiga "4x4 Alytus" pavadinimas keičiamas į VšĮ 4x4 Alytus.

- - -

UAB "Imunitetas.lt", kodas 301849575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-11
Pranešimo Nr. 5746077

Pavadinimo keitimas UAB "Imunitetas.lt" į UAB "Ysn group".

- - -

UAB "Coast Bank", kodas 305593123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 5746199

Informuojame, kad UAB "Coast Bank" keičia pavadinimą į UAB "Coast financial resources".

1.10 Pertvarkymas

Vladislavo Petraškevičiaus individuali įmonė, kodas 125899047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-72
Pranešimo Nr. 5746197

Vladislavo Petraškevičiaus individuali įmonė, teisinė forma - individuali įmonė, įmonės kodas 125899047, buveinės
adresas Vilnius, J. Jasinskio g. 17-72, duomenų saugotojas ir tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus
filialas, savininko sprendimu pertvarkoma į UAB "PV turtas" (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.44 straipsnis ir
2.104 straipsnis). Su pakeistais steigimo dokumentais nuo 2022-11-30 galima susipažinti adresu Vilnius, J. Jasinskio g.
17-72, telefonas pasiteirauti +370 698 21411 (Lietuvos Respublikos individualių įmonių įstatymo 11 straipsnio 4 dalis).

- - -

UAB Luknaja, kodas 306071110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5746200

UAB Luknaja, juridinio asmens kodas 306071110, buveinės adresas Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano
Sereikos g. 26-1, pertvarkoma į MB Luknaja, juridinio asmens kodas 306071110, buveinės adresas Kauno r. sav., Alšėnų
sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1. Su dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje darbo dienomis,
15-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 5746074

Pranešame apie UAB "Europe eggs" ir UAB "Baltic egg production" reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- Pavadinimas: UAB "Baltic egg production";
- Juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinė: Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav., Lietuvos Respublika;
- Juridinio asmens kodas: 302602880;
- Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- Apmokėta įstatinis kapitalas: 1 908 262 EUR (vienas milijonas devyni šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt
du eurai), kuris yra padalytas į 1 908 262 (vieną milijoną devyni šimtus aštuonis tūkstančius du šimtus šešiasdešimt dvi)
paprastąsias vardines 1, 00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijas.
Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- Pavadinimas: UAB "Europe eggs";
- Juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinė: Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav., Lietuvos Respublika;
- Juridinio asmens kodas: 302592443;
- Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- Apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 436 552 EUR (vienas milijonas keturi šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai
penkiasdešimt du eurai), kuris yra padalytas į 1 436 552 (vieną milijoną keturis šimtus trisdešimt šešis tūkstančius penkis
šimtus penkiasdešimt dvi) paprastąsias vardines 1, 00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijas.
Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie UAB "Baltic egg
production", kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti UAB "Europe eggs", kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo
UAB "Baltic egg production" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, UAB "Baltic egg
production" perims visą UAB "Europe eggs" turtą, teises ir pareigas. UAB "Europe eggs" teisės ir pareigos pagal visus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 6

sandorius, pereina UAB "baltic egg production" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB "Baltic egg production" buhalterinę
apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Baltic egg production" atnaujinta
įstatų redakciją, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 val. iki 16:00 val.),
patalpose, esančiose Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav., Lietuvos Respublikoje, iš anksto susitarus el.paštu
Alvydas.Pelenis@groward.eu; arba telefonu +370 685 35799.

Įgaliotas asmuo Renata Norvilienė.

- - -

UAB "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 5746075

Pranešame apie UAB "Europe eggs" ir UAB "Baltic egg production" reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- Pavadinimas: UAB "Baltic egg production";
- Juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinė: Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav., Lietuvos Respublika;
- Juridinio asmens kodas: 302602880;
- Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- Apmokėta įstatinis kapitalas: 1 908 262 EUR (vienas milijonas devyni šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt
du eurai), kuris yra padalytas į 1 908 262 (vieną milijoną devyni šimtus aštuonis tūkstančius du šimtus šešiasdešimt dvi)
paprastąsias vardines 1, 00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijas.
Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- Pavadinimas: UAB "Europe eggs";
- Juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinė: Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav., Lietuvos Respublika;
- Juridinio asmens kodas: 302592443;
- Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- Apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 436 552 EUR (vienas milijonas keturi šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai
penkiasdešimt du eurai), kuris yra padalytas į 1 436 552 (vieną milijoną keturis šimtus trisdešimt šešis tūkstančius penkis
šimtus penkiasdešimt dvi) paprastąsias vardines 1, 00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijas.
Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie UAB "Baltic egg
production", kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti UAB "Europe eggs", kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo
UAB "Baltic egg production" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, UAB "Baltic egg
production" perims visą UAB "Europe eggs" turtą, teises ir pareigas. UAB "Europe eggs" teisės ir pareigos pagal visus
sandorius, pereina UAB "baltic egg production" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB "Baltic egg production" buhalterinę
apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Baltic egg production" atnaujinta
įstatų redakciją, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 val. iki 16:00 val.),
patalpose, esančiose Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav., Lietuvos Respublikoje, iš anksto susitarus el.paštu
Alvydas.Pelenis@groward.eu; arba telefonu +370 685 35799.

Įgaliotas asmuo Renata Norvilienė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 7

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras, kodas 210086220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5746892

VALSTYBĖS VALDOMOS ĮMONĖS VALSTYBĖS ĮMONĖ ŽEMĖS ŪKIO DUOMENŲ CENTRAS

https://www.vic.lt/; https://www.vzf.lt/; https://www.gis-centras.lt/
KARJEROS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PARINKIMO Į VALSTYBĖS ĮMONĖS VALDYBĄ SKELBIMAS

Įmonės veiklos aprašymas
Po 3 valstybės įmonių: valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro, valstybės įmonės Valstybės
žemės fondo ir valstybės įmonės Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro "GIS-Centras", reorganizavimo veiksiančios
valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro pagrindinės funkcijos - atlikti registrų, kadastrų ir valstybės informacinių
sistemų, kurių tvarkytoja ji bus paskirta, administravimo, projektavimo, diegimo, eksploatavimo, tobulinimo darbus,
geodezijos ir kartografijos darbus; užtikrinti Lietuvos erdvinės informacijos infrastruktūros erdvinių duomenų teikimą
į Europos Bendrijos erdvinės informacijos infrastruktūros (INSPIRE) portalą; atlikti melioracijos darbų ir melioracijos
statinių naudojimo valstybinę priežiūrą; rengti duomenis apie šalies žemės fondo būklę, atlikti žemės išteklių naudojimo
stebėseną, vykdyti žemės valdų struktūrų gerinimo ir apleistų žemės plotų mažinimo priemones, teikti paslaugas.
Informacija apie kolegialų organą
Po 3 valstybės įmonių reorganizavimo veiksianti valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras bus valstybės valdoma
įmonė, kurios savininko teises ir pareigas įgyvendins Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija.
Valstybės įmonėje bus sudaroma valdyba, kurią sudarys 6 valdybos nariai, iš jų - 2 atrinkti karjeros valstybės tarnautojai,
1 narys valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro darbuotojų atstovas ir 3 atrinkti nepriklausomi valdybos nariai.
Valstybės įmonės valdybos kompetencija, sprendimų priėmimo tvarka, atsakomybė, taip pat jos narių teisės ir
pareigos ir atsakomybė nesiskirs nuo nurodytųjų Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatyme,
Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665 "Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo
valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo", Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos apraše,
patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar
savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros
ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo", ir kituose teisės aktuose.
Atlygis už darbą valdyboje. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr.
3D-263 "Dėl Valstybės valdomų įmonių, kuriose Žemės ūkio ministerija įgyvendina dalyvio turtines ir neturtines teises ir
pareigas, kolegialaus valdymo organo nario funkcijų ir atlygio mokėjimo tvarkos nustatymo" su valdybos nariu per 5 d. d.
nuo jo paskyrimo į valdybą dienos bus pasirašoma valdybos nario veiklos sutartis, kurioje bus nurodomas valdybos nariui
mokamas fiksuotas mėnesinis bruto atlygis eurais. Valstybės įmonės valdybos nariui bus mokamas 20 proc. (1/5) atlygis
nuo valstybės įmonės vadovui nustatyto vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio. Valdybos nario mokėtinus mokesčius
ir įmokas (įskaitant ir tuos, kurie gali būti nustatyti ateityje), kiek tai susiję su atlygio gavimu, apskaičiuos ir sumokės
valstybės įmonė. Tuo atveju, jeigu pagal galiojančius teisės aktus valdybos narys turėtų įregistruoti individualią veiklą,
leidžiančią teikti sutartyje numatytas paslaugas, valstybės įmonė valdybos nariui atlygį mokės tik turėdama valdybos
nario valstybės įmonei pateiktą individualios veiklos pažymos ar kito pagal galiojančius teisės aktus leidžiančio pagal
sutartį vykdyti veiklą dokumento, kopiją. Tokiu atveju visus mokesčius valdybos narys privalės sumokėti pats, jeigu
galiojantys teisės aktai nenustato kitaip.
Kolegialaus organo kadencija: kandidatas būtų skiriamas į valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro valdybos
narius 4 metų kadencijai.
Parinkimo procedūros
Parinkimo vykdymas:
I atrankos etapas - pateiktų dokumentų tikrinimas, pateiktų dokumentų tikslinimas (esant poreikiui);
II atrankos etapas  - valstybės tarnautojų vertinimas pagal pateiktus dokumentus, pokalbiai su atrinktais valstybės
tarnautojais, kurie atitinka keliamus reikalavimus;
III atrankos etapas - papildomas valstybės tarnautojų kompetencijų vertinimas ir pateiktos informacijos tikrinimas (esant
poreikiui);
IV atrankos etapas - valstybės tarnautojų patikra Specialiųjų tyrimų tarnyboje teisės aktų nustatyta tvarka;
V atrankos etapas - sprendimas dėl karjeros valstybės tarnautojų skyrimo valstybės įmonės valdybos nariu.

Parinkimo procedūrą vykdys Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu sudaryta atrankos komisija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 8

VALSTYBĖS TARNAUTOJAMS KELIAMI BENDRIEJI IR SPECIALIEJI REIKALAVIMAI
Karjeros valstybės tarnautojai, pretenduojantys į valstybės įmonės valdybos narius, turi atitikti nustatytus specialiuosius
reikalavimus ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 10 straipsnyje nustatytus bendruosius
reikalavimus (https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.29FB2C8807FE/asr).
Bendrieji reikalavimai
- turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
- yra nepriekaištingos reputacijos;
- yra nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Specialieji reikalavimai karjeros valstybės tarnautojams
Karjeros valstybės tarnautojui, pretenduojančiam į valdymo ir teisės srities kompetenciją:
- turėti ne mažesnę nei 3 metų darbo juridinio asmens valdyboje ar stebėtojų taryboje patirtį bei įmonių teisės žinių, arba
turėti ne mažesnę nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtį bei įmonių teisės žinių;
- turėti ne mažesnę nei 3 metų darbo žemės ūkio srityje patirtį arba ne mažesnę nei 3 metų ūkinės veiklos vykdymo
žemės ūkio srityje patirtį;
- išmanyti žemės ūkio politiką;
- mokėti valstybinę kalbą;
- turėti lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimų.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
- darbo patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
- patirtis formuojant ir įgyvendinant juridinio asmens strategiją;
- žinios ir patirtis finansinio planavimo, analizės ir kontrolės srityse;
- gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
- anglų kalbos mokėjimas B2 lygiu.

Karjeros valstybės tarnautojui, pretenduojančiam į pertvarkų ir veiklos priežiūros srities kompetenciją:
- turėti ne mažesnę nei 3 metų darbo patirtį įmonių ir valstybės turto valdymo srityje;
- turėti ne mažesnę nei 3 metų darbo juridinio asmens valdyboje ar stebėtojų taryboje patirtį, arba turėti ne mažesnę
nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtį;
- turėti įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinių bei patirties;
- mokėti valstybinę kalbą;
- turėti lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimų.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
- darbo patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
- patirtis formuojant ir įgyvendinant juridinio asmens strategiją;
- žinios ir patirtis finansinio planavimo, analizės ir kontrolės srityse;
- gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
- anglų kalbos mokėjimas B2 lygiu.

DOKUMENTAI IR JŲ TEIKIMO BŪDAI

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatuojantys valstybės tarnautojai
- Valstybės tarnautojo paraiška dalyvauti parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija (skelbimo priedas);
- Gyvenimo aprašymas (CV);
- Valstybės tarnautojo motyvacinis laiškas parinkimo komisijai;
- Valstybės tarnautojo tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
- Valstybės tarnautojo pažymėjimo kopija;
- Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.
Dokumentų pateikimo būdas ir terminai
Dokumentai pateikiami Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Turto ir viešųjų pirkimų skyriui elektroninio pašto
adresais: skaidrumas@zum.lt, ignas.kisvinas@zum.lt, nurodant "Valstybės tarnautojo parinkimo procedūra į VĮ Žemės
ūkio duomenų centro valdybos narius".
Dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei valstybės tarnautojas bus pripažintas tinkamu užimti valstybės
įmonės valdybos nario pareigas.
Dokumentai teikiami iki 2022 m. gruodžio 20 d. (20 kalendorinių dienų nuo paskelbimo imtinai).
Teikiant dokumentus, būtina nurodyti, į kokią valdybos kompetencijų sritį kandidatuojama.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 9

Kontaktiniai asmenys
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Turto ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas Ignas Kišvinas,
tel. (8 5) 239 1280, el. p. ignas.kisvinas@zum.lt.

PAPILDOMA INFORMACIJA KANDIDATAMS

- Reorganizuojamų jungimo būdu įmonių interneto svetainių adresai: https://www.vic.lt/; https://www.vzf.lt/; https://
www.gis-centras.lt/
- Raštai dėl valstybės lūkesčių įmonei: http://zum.lrv.lt/lt/struktura-ir-kontaktai/valdymo-srities-istaigos;

PRIEDAS. Valstybės tarnautojo paraiška dalyvauti parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija.

Skelbimo priedas

_________________________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos
Turto ir viešųjų pirkimų skyriui
skaidrumas@zum.lt

VALSTYBĖS TARNAUTOJO PARAIŠKA DALYVAUTI PARINKIMO PROCEDŪROJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

2022 m. ______________________ ____ d.
(data)

Aš,________________________________________________________________________,
(vardas, pavardė, valstybės tarnautojo pareigos)
prašau leisti dalyvauti parinkimo procedūroje į valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro valdybą šiose paskelbtose
kompetencijų srityse:
1. ___________________________________________________________________________________;
2. ___________________________________________________________________________________.
Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), nuostatomis
ir atitinku visus valstybės tarnautojams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad šioje deklaracijoje pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš
esu ar per paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar
komiteto narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).
Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Patvirtinu, kad mano veikla nėra susijusi su valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centru (valstybės įmonės Žemės
ūkio informacijos ir kaimo verslo centru, valstybės įmonės Valstybės žemės fondu ir valstybės įmonės Distancinių tyrimų
ir geoinformatikos centru "GIS-Centras"), taip, kad einant valdybos nario pareigas kiltų interesų konfliktas.
Patvirtinu, jog man yra žinoma ir sutinku, kad jeigu būsiu pripažintas tinkamu užimti valstybės įmonės Žemės ūkio
duomenų centro valdybos nario pareigas Žemės ūkio ministerija Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo
nustatyta tvarka kreipsis į Specialiųjų tyrimų tarnybą, kad ši pateiktų apie mane turimą informaciją.
Pranešimus dėl parinkimo procedūros atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu
______________________________________________________________________________.
(elektroninio pašto adresas)
Kontaktinis mobilusis telefonas

(valstybės tarnautojo vardas, pavardė, parašas)
______________.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 10

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Valakampiai", kodas 304233656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5746894

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Egas autoservisas", kodas 306186002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 5747254

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: ZIGMAS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslita, kodas 306186034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 10-7
Pranešimo Nr. 5747255

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: BRIGITA ZAŽECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JK Investicijos, kodas 306186536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-242
Pranešimo Nr. 5747256

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: JONAS KONDRATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoadena", kodas 306186041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-10
Pranešimo Nr. 5747257

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: ADAS ŠIUMBRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dev anywhere", kodas 306186543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747258

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: DOMANTAS ASTRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JC Aero MRO, kodas 306186828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 14
Pranešimo Nr. 5747259

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: ANDRIUS NARMONTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vipfast", kodas 306186066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5747260

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vignis, kodas 306186575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Pempiškės k. 14
Pranešimo Nr. 5747261

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VYGANDAS CHARČEVKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Molėtai hybrid, kodas 306187086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5747262

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: ARTŪRAS VITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas "Kartu mes galime", kodas 306187104
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 2
Pranešimo Nr. 5747263

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: IGNAS JONUŠAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Recovery barbershop", kodas 306187588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-30
Pranešimo Nr. 5747264

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: ARNOLDAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gravita LT", kodas 306187093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5747265

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Molkas, kodas 306178055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-46
Pranešimo Nr. 5747266

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: WALDEMAR PIOTR MILKOWSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Arsauta, kodas 306187136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-28
Pranešimo Nr. 5747267

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: AKOP CHATAJAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Kurianti visuomenė" asociacija, kodas 306187143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5747268

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: SLAVOMIR JANOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elvytema", kodas 306187150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Saulėgrąžų g. 3
Pranešimo Nr. 5747269

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VYTAUTAS BUTENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Auctoritas, kodas 306187168
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5747270

Įregistravimo data: 2022-11-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia bet kuris iš dalyvių.

- - -

MB "Smart UI", kodas 306187175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5747271

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: MARTYNAS LITVINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EKOPAKAS, kodas 306187200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5747272

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: DAIVA GOSCICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Krakių agro", kodas 306187232
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Maigų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5747273

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: RAIMONDAS JUŠKA, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stosta", kodas 306186835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747274

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Transload, kodas 306187257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5747275

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: RENATA ČERBULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ROLEVITA", kodas 306187645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5747276

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VITALIJUS GULBINOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agnisa", kodas 306186027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5747277

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bsv civ accel, kodas 306186372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5747278

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: ANDRIUS MILINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Madavi, kodas 306186568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5747279

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: KĘSTUTIS GILDUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Micefa, kodas 306186073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 5747280

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: JONAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artis tv", kodas 306183878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-22
Pranešimo Nr. 5747281

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: EGIDIJUS ŠVARCAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jums leidus, kodas 306179011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-166
Pranešimo Nr. 5747282

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: DARIUS VAITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Derent, kodas 306187613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Drūlėnų k., Marių g. 36
Pranešimo Nr. 5747283

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: DEIVIDAS PRAŠČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Varšuvos investicijos, UAB, kodas 306187218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 5747284

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: MATAS MOCKELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darteta", kodas 306187620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5747285

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: MARIUS OSIPOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Metre group, kodas 306186842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Švenčionių g. 77
Pranešimo Nr. 5747286

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: JAUNIUS JAKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulytė", kodas 306187684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5747287

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Burbi, kodas 306186881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-116
Pranešimo Nr. 5747288

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: PAULIUS BAKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NVP grupė", kodas 306186899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, Menkinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5747289

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: GENOVAITĖ VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Avant fleet solutions, kodas 306187691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5747290

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: MANTAS JANKAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 17

- - -

UAB "Epotex", kodas 306187264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5747291

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Santex metal, kodas 306187271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Dūkštelių k., Dūkštelių g. 50
Pranešimo Nr. 5747292

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VEČESLAV PAVLOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aleatoire", kodas 306186931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 72
Pranešimo Nr. 5747293

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: ALEKSANDR LIFANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MEDSENSE, kodas 306186963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5747294

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: KAROLINA ŽIUŽNYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mepm, kodas 306187727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilo g. 12A
Pranešimo Nr. 5747295

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: PAULIUS MAROZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fiscus magnus, kodas 306187734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-92
Pranešimo Nr. 5747296

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VYTAUTAS BERNOTAS, Prezidentas. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 18

- - -

MB "Fiskaras", kodas 306186970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-45
Pranešimo Nr. 5747297

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VYTAUTAS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pasaulio pilietis, kodas 306187296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 5747298

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: GEDIMINAS JANKAUSKAS, Prezidentas. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Miseta, UAB, kodas 306186924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747299

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB coinfinite, kodas 306186326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5747300

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: RUI YANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Polinomas, kodas 306186949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-285
Pranešimo Nr. 5747301

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: TOMAS MENČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Nturas", kodas 306186956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 13-43
Pranešimo Nr. 5747302

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: NERIJUS ORENCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 19

- - -

MB Emprekyba, kodas 306187289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5747303

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: EGIDIJUS JASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jodas", kodas 306186988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5747304

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GoodRun", kodas 306186995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 1
Pranešimo Nr. 5747305

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: MARIUS JOVAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kauno olimpinė badmintono programa", kodas 306187652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 18
Pranešimo Nr. 5747306

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: EGLĖ RAMANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sakvan, kodas 306186874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747307

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tenderis", UAB, kodas 306186917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A
Pranešimo Nr. 5747308

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 20

- - -

UAB "Uriguris", kodas 306185384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5747309

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: KIRILL BOCHKAREV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Travel Industry Network UAB, kodas 306186511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5747310

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Švenčionys hybrid, kodas 306186529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5747311

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: ARTŪRAS VITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Royal solution, kodas 306186059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-226
Pranešimo Nr. 5747312

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: MIROSLAVAS KARPOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lentoma", kodas 306186810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5747313

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Henrikasi", kodas 306187595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5747314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: MARIUS OSIPOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Edueketuri, kodas 306187606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5747315

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: PAULIUS DOBOŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2502 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Audoras, kodas 306187111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747316

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sinlaba, kodas 306187129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747317

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liberans, kodas 306187225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 24-2
Pranešimo Nr. 5747318

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: NERIJUS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Antidot Media, VšĮ, kodas 306187638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5747319

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: IRENA LAPINSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mano dviratis, kodas 306186867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-39
Pranešimo Nr. 5747320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-11-30. Vadovas: TADAS KASPERAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos, Olandijos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIOLANA", kodas 210529840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5746081

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SEAFOOD", kodas 210833220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-37
Pranešimo Nr. 5746082

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVERA", kodas 123257460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5746083

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLIKA", kodas 123265375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5746084

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRAND LOGISTICS", kodas 123389241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5746085

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKELA", kodas 123407682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5746086

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIADA", kodas 123420434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 5746087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIO DISKOTEKA", kodas 123436196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5746088

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDA IR PARTNERIAI", kodas 123439349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 36A
Pranešimo Nr. 5746089

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNYGNEŠIO REDAKCIJA", kodas 123440999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5746090

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTENA", kodas 123441752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 293-29
Pranešimo Nr. 5746091

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKANA", kodas 123442320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5746092

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFILA", kodas 123466759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5
Pranešimo Nr. 5746093

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRINTA", kodas 123467665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-2
Pranešimo Nr. 5746094

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTUVA", kodas 123470070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5746095

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIODA", kodas 123492871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5746096

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARTEKA", kodas 123496930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5746097

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė IRGONAS, kodas 123497270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 29-3
Pranešimo Nr. 5746098

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORMITA", kodas 123501434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-9
Pranešimo Nr. 5746099

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLENDERIO KEPYKLA", kodas 123509477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 5746100

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELA", kodas 123536549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 5746101

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEDITA", kodas 123538023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5746102

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINDA", kodas 123541496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5746103

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIPSAS", kodas 123544834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-25
Pranešimo Nr. 5746104

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVEKTA", kodas 123572399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-111
Pranešimo Nr. 5746105

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGAMA", kodas 123573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5746106

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALUVA", kodas 123579372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5746107

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEREMA", kodas 123580912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 67-7
Pranešimo Nr. 5746108

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUTELĖ", kodas 123588040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288A-17
Pranešimo Nr. 5746109

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČERPELĖ", kodas 123588574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-6
Pranešimo Nr. 5746110

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILORTA", kodas 123614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5746111

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLENAS", kodas 123615879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5746112

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 5746113

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTA SODYBA", kodas 123617691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 52
Pranešimo Nr. 5746114

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIMEKSAS", kodas 123617734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14
Pranešimo Nr. 5746115

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRŪNĖ", kodas 123623630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5746116

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOSSESSIO", kodas 123624166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5746117

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESVA", kodas 123624928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5746118

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISTA", kodas 123626217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5746119

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIKERA", kodas 123626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-13
Pranešimo Nr. 5746120

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVOSTATA", kodas 123626893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5746121

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUSADA", kodas 123631926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-52
Pranešimo Nr. 5746122

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMOLA", kodas 123632451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės pl. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5746123

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAIMYRA", kodas 123632985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 42A
Pranešimo Nr. 5746124

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALVADA", kodas 123633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5746125

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEC VILNIUS STATYBA", kodas 123634317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5746126

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARČIBALDAS", kodas 123634840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5746127

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKARA", kodas 123635376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 8A
Pranešimo Nr. 5746128

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKANA", kodas 123640366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 5746129

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISA IR CO", kodas 123641653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5746130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMILIJA", kodas 123642221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5746131

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5746132

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRIAUS IR RIMANTO MEDINĖ STATYBA", kodas 123644610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5746133

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HYPERION", kodas 123644763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5746134

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINROMA", kodas 123645484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-20
Pranešimo Nr. 5746135

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBIRETA", kodas 123649739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5746136

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSTA", kodas 123650093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-2
Pranešimo Nr. 5746137

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTECHA", kodas 123650136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5746138

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENPOLIJA", kodas 123651195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5746139

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" VILKIKŲ REMONTAS, kodas 123651576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5746140

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" AGREGATŲ REMONTAS, kodas 123651761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5746141

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGUVA", kodas 123702775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5746142

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGANTA", kodas 123703343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 5746143

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIUKAS", kodas 123705351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5746144

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ANŽELIKĄ", kodas 123706649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5746145

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDAMET", kodas 123707936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5746146

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DROMBIS", kodas 123708319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-17
Pranešimo Nr. 5746147

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRIBA", kodas 123709378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5746148

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORANTAS", kodas 123713832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48
Pranešimo Nr. 5746149

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESARA", kodas 123714749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-6
Pranešimo Nr. 5746150

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAESA", kodas 123717325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-2
Pranešimo Nr. 5746151

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRIKAS", kodas 123718046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43
Pranešimo Nr. 5746152

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAKRA", kodas 123718765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5746153

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMINA", kodas 123737160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 24
Pranešimo Nr. 5746954

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVIKTA", kodas 123741963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-27
Pranešimo Nr. 5746955

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKADUS IR KO", kodas 123742150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5746956

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS ŠALTINIS", kodas 123745118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5746957

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVIRAS", kodas 123745456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5746958

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRAVIS", kodas 123754996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5746959

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDITĖ", kodas 123757387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 5746960

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENALIS", kodas 123759819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-79
Pranešimo Nr. 5746961

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJOVA", kodas 123759961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5746962

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZIOMEDA", kodas 123761460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-58
Pranešimo Nr. 5746963

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPETA", kodas 123761656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5746964

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVASA", kodas 123774721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5746965

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO", kodas 123774874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5746966

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALGIS", kodas 123775638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11-107
Pranešimo Nr. 5746967

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONEBIS", kodas 123775976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5746968

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIKESA", kodas 123776010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-90
Pranešimo Nr. 5746969

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALOMĖ", kodas 123776163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5746970

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGVIKA", kodas 123776697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-32
Pranešimo Nr. 5746971

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGRIKA", kodas 123777265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 72
Pranešimo Nr. 5746972

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vineva", kodas 123778367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-317
Pranešimo Nr. 5746973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODALIS", kodas 123779654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-19
Pranešimo Nr. 5746974

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENTEKOS PREKYBA", kodas 123780247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 5746975

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKORA", kodas 123780585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5746976

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILTIS", kodas 123780813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5746977

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGITAS", kodas 123789239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5746978

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTATA", kodas 123790693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-93
Pranešimo Nr. 5746979

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORATA", kodas 123792025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5746980

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLESTAS", kodas 123792178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 5746981

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBROZA", kodas 123794414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5746982

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGURATUS", kodas 123795516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-75
Pranešimo Nr. 5746983

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILOKNĖ", kodas 123795669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5746984

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRUNA", kodas 123795854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5746985

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVASIS SLĖNIS", kodas 123796041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-58
Pranešimo Nr. 5746986

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILDA", kodas 123796760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-33
Pranešimo Nr. 5746987

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBAVA", kodas 123796956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-50
Pranešimo Nr. 5746988

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEVA", kodas 123807299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13-4
Pranešimo Nr. 5746989

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEVERINA", kodas 123807484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 12-12
Pranešimo Nr. 5746990

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGOVĖ", kodas 123807712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5746991

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITAS RITMAS", kodas 123808433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5746992

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERAMA", kodas 123808586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-162
Pranešimo Nr. 5746993

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LOGISTIKOS, INVESTICIJŲ IR MARKETINGO KOMPANIJA, kodas 123808771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5746994

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGIDA", kodas 123810651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5746995

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ NORAI", kodas 123811372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-167
Pranešimo Nr. 5746996

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLARMA", kodas 123812093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5746997

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGRIMA", kodas 123814297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-46
Pranešimo Nr. 5746998

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVILUS", kodas 123814863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-6
Pranešimo Nr. 5746999

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRIDA", kodas 123836564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5747000

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDANĖ", kodas 123837470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5747001

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGILDA", kodas 123838049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 15-206
Pranešimo Nr. 5747002

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUARAS", kodas 123838191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5747003

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANETA", kodas 123838768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5747004

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SU VĖJU", kodas 123840790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1-10
Pranešimo Nr. 5747005

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS SLĖNIS", kodas 123841020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5747006

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NURTURA", kodas 123850756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 10-28
Pranešimo Nr. 5747007

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKELTA", kodas 123851281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5747008

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSOMOS TRANSPORTAS", kodas 123851324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5747009

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDVILA", kodas 123851477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5747010

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMINA", kodas 123851858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-28
Pranešimo Nr. 5747011

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA IR PARTNERIAI", kodas 123854391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5747012

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJONĖ", kodas 123857010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-116
Pranešimo Nr. 5747013

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPARAS", kodas 123857697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-39
Pranešimo Nr. 5747014

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JURVINTA", kodas 123868188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-11
Pranešimo Nr. 5747015

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALVERA", kodas 123869518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5747016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINPAULA", kodas 123869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-47
Pranešimo Nr. 5747017

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATOKAS", kodas 123872457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-64
Pranešimo Nr. 5747018

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVIRITA", kodas 123872642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 45-102
Pranešimo Nr. 5747019

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIRTA", kodas 123873363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-43
Pranešimo Nr. 5747020

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNUS NOSTRUM", kodas 123874465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5747021

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDARAS", kodas 123876320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-40
Pranešimo Nr. 5747022

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJOS TRANSPORTAS", kodas 123876669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 5747023

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 42

- - -

UAB "AVIMIDA", kodas 123885522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-8
Pranešimo Nr. 5747024

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMAKSLITA", kodas 123903582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-10
Pranešimo Nr. 5747025

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALKONTA", kodas 123904346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-1
Pranešimo Nr. 5747026

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFRAMA", kodas 123904499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747027

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVIS", kodas 123904531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5747028

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVARTA", kodas 123905590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 5747029

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALBĖJAI", kodas 123906169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 5747030

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIJA", kodas 123907118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-9
Pranešimo Nr. 5747031

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKSAS", kodas 123907456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5747032

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLIDĖ", kodas 123907641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-33
Pranešimo Nr. 5747033

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETALA", kodas 123907794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-11
Pranešimo Nr. 5747034

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENTA", kodas 123908558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-52
Pranešimo Nr. 5747035

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMIDAS", kodas 123908743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5747036

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRNETAS", kodas 123908939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 5747037

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSAUGA", kodas 123909464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-7
Pranešimo Nr. 5747038

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDVARA", kodas 123909845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-17
Pranešimo Nr. 5747039

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFITA", kodas 123910623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-19
Pranešimo Nr. 5747040

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chrizolitas", kodas 233123090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 55
Pranešimo Nr. 5747041

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 233586170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-22
Pranešimo Nr. 5747042

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamintėja", kodas 234260220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5747043

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kauneda", kodas 235154330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-31
Pranešimo Nr. 5747044

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroda", kodas 235240320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-14
Pranešimo Nr. 5747045

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigera", kodas 145087459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5747046

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zitos Žemaitienės įmonė, kodas 159977848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 9-34
Pranešimo Nr. 5747047

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskuona", kodas 170728739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5747048

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinuva", kodas 172262425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5747049

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VAIGERA" Vilniaus filialas, kodas 223958380
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5747050

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Lolitos Čepienės IĮ, kodas 300570811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Klonio g. 42
Pranešimo Nr. 5747051

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "KRISREDA", kodas 302792892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 9-5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5747052

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Pylimėlių valda", kodas 304245384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 35
Pranešimo Nr. 5747053

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Realistas", kodas 304410829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 24
Pranešimo Nr. 5747054

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Ametis", kodas 304920383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747055

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Loretos grožio terapija", kodas 304491674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5747056

Išregistravimo data: 2022-11-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5747224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5747225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMASIS AUKŠTAS", kodas 123758674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5747226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPOLINA", kodas 140838279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 10A-7
Pranešimo Nr. 5747227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Artagva", kodas 125840942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5747228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Širvintų polistirolas", kodas 178323493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Rimučių k.
Pranešimo Nr. 5747229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "TAKSER", kodas 300512498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 60
Pranešimo Nr. 5747230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 48

UAB "BGGV Retailus", kodas 300145511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64-9
Pranešimo Nr. 5747231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Services direction, kodas 306145322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5747232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-11-29).

- - -

MB "Lasaule", kodas 305470081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4-1
Pranešimo Nr. 5747233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Sprendimas (2022-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

UAB URBAN music, kodas 304141460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-14
Pranešimo Nr. 5747234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "SVT&S", kodas 300655507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Juozo Lašinsko g. 33A
Pranešimo Nr. 5747235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "RESTRAAM", kodas 300821847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5747236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB Clear White Technologies, kodas 305900184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5747237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-29).

- - -

UAB "ARAMAR", kodas 302200547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 13
Pranešimo Nr. 5747238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVALAIKIO IR PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO CENTRAS", kodas 123762224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5747239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Sapelli, kodas 305755098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 75
Pranešimo Nr. 5747240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

UAB "Europuzle", kodas 303100418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-11-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos žingsnis", kodas 300516895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-5
Pranešimo Nr. 5747242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

MB "ARSER", kodas 304457070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5747243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Pagaliau pavyko", kodas 305281433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 55-202
Pranešimo Nr. 5747244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Protokolas (2022-11-30);
Sprendimas (2022-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

UAB "Agunda", kodas 303228948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5747245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Pažangutis", kodas 303097534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 5747246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGUNVA", kodas 123270931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-2
Pranešimo Nr. 5747247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIJA", kodas 157017319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 5747248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-28).

- - -

Lietuvos vaikų odontologų draugija, kodas 191978048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 6
Pranešimo Nr. 5747249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; suvažiavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš visuotinio narių susirinkimo. (2022-11-28).

- - -

UAB "AMSVIGA", kodas 181309176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų g. 280
Pranešimo Nr. 5747250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "EUROSPEKTRO GĖRIMAI", kodas 300035100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5747251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 52

Rudagėlė, UAB, kodas 306177971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5747252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

MB "Švogena", kodas 305256864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 43
Pranešimo Nr. 5747253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-08-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALMEDA", kodas 123758717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMSTA", kodas 123742684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5747355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Progresyvi raida", kodas 302472668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5747356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "VPR", kodas 300632647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-6
Pranešimo Nr. 5747357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 53

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Neoresta", kodas 301499025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5747358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "OLISTICO", kodas 301844635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-8
Pranešimo Nr. 5747359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "BALTASIS RITERIS", kodas 125755520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5747360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

VšĮ "Medžioklinės Kelionės", kodas 302651475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažvinčių k., Ažvintės g. 24
Pranešimo Nr. 5747361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Utenos apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-28).

- - -

Namų S. Žukausko g. 33 ir 35 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304746363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-89
Pranešimo Nr. 5747362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 54

- - -

UAB Biosele, kodas 305815595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 20C
Pranešimo Nr. 5747363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Radviliškio agrocentras", kodas 111785642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Geležinkelio Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 5747364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOKAS", kodas 300115532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-409
Pranešimo Nr. 5747365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Antakys, UAB, kodas 306176175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5747366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Gera autonuoma", kodas 304035197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 55

UAB "Trasto kapitalas", kodas 304220534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-423
Pranešimo Nr. 5747368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-29).

- - -

UAB "D. Vatsono vaistai", kodas 303364396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5747369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Žalgiris ventures", kodas 306011889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 5747370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELNETA", kodas 123708276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-17
Pranešimo Nr. 5747371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Avant fleet solutions, kodas 306187691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5747372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

MB Polinomas, kodas 306186949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5747373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kids line", kodas 300787715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 90
Pranešimo Nr. 5747374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Baltura", kodas 182821254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 5747375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Greitas manevras", kodas 123803272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-16
Pranešimo Nr. 5747376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

O. Šarojan personalinė įmonė, kodas 125305092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-29).

- - -

Kudona, UAB, kodas 306037186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5747378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gekarasa", kodas 135823788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 11-78
Pranešimo Nr. 5747379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

oxylabs, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5747380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Teso LT, UAB); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-25); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas
(2022-11-25).

- - -

UAB "Aliquantum", kodas 304197167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Miesto skonis", kodas 304707887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5747382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30); Įgaliojimas (2021-07-26); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-25); Įgaliojimas
(2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-29).

- - -

vArmour Lithuania, UAB, kodas 305897724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5747383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-11-30).

- - -

UAB "Gerla", kodas 304299040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5747384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Povilo Bernadicko įmonė, kodas 169279076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 5747385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Savininko sprendimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Kazspecinžiniring Europa", kodas 300931749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 2-14
Pranešimo Nr. 5747386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Eastra, kodas 306184624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40A-17
Pranešimo Nr. 5747387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "ŽemėValda", kodas 301133889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 5747388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 59

UAB "Arvalas", kodas 304441415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 5747389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-30).

- - -

UAB "Saldi paslaptis", kodas 124142055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-30).

- - -

UAB Laisvi Europoje, kodas 302684151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRATRA", kodas 123773815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anykščių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5747392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB DainiksaII, kodas 306180113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5747393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29); Akcininkų
sprendimas (2022-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-29).

- - -

UAB "Gilesta group", kodas 305820610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225
Pranešimo Nr. 5747394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-25); Turto vertinimo ataskaita (2022-11-25).

- - -

UAB Molėtai hybrid, kodas 306187086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5747395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Metre group, kodas 306186842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Švenčionių g. 77
Pranešimo Nr. 5747396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROGAS", kodas 123737018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5747397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Divulgija", kodas 303240605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5747398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Milnoros" investicija, kodas 300883966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5747399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "NT Turto Šaltinis", kodas 302307570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 14-26
Pranešimo Nr. 5747400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Sekargas Hamilton Pest Control", kodas 305576063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 24-2
Pranešimo Nr. 5747401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Techoramis", kodas 235166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 5747402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Woldorf Investments", kodas 303223919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5747403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Vėgainė, kodas 302555085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5747404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORBITA", kodas 123714553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-16
Pranešimo Nr. 5747405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Ukmergės rajono Žemaitkiemio medžiotojų klubas, kodas 191724441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5747406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

UAB "Edilaris", kodas 135881371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 5747407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Zarifas", kodas 303393476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5747408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 63

- - -

UAB SPINDULIO JĖGA, kodas 302804533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5747409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "GRENETOS APSKAITA", kodas 300147398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5747410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "Railita", kodas 302533384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-12
Pranešimo Nr. 5747411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-25).

- - -

UAB "Martinsson Invest", kodas 302921935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 5747412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NK Spedition", kodas 301127530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 5747413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-29).

- - -

VšĮ "Subaru" automobilių Žemaitijos klubas, kodas 304124735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5747414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2022-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
viešosios įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-11-28).

- - -

UAB "Alistra", kodas 306170158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5747415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IESP", kodas 300065481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Fazanų g. 108
Pranešimo Nr. 5747416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Maisto sprendimai", kodas 304573872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-39
Pranešimo Nr. 5747417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30).

- - -

UAB "ENERGY Baltic", kodas 302545237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5747418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Romedas", kodas 303423631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5747419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Telšių vandenys" vietinė profesinė organizacija, kodas 180782977
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 5747420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Duteka", kodas 302418204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 32
Pranešimo Nr. 5747421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "AGROFONDAS", kodas 300589861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB "Cerija", kodas 303344696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5747423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Larian LT", kodas 302987091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5747424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Nordstock Baltica", kodas 304456118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5747425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Brojuda", kodas 300864720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Karaliūnų k., Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 5747426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "DASFA ir Ko", kodas 302338651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-15
Pranešimo Nr. 5747427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-07); Įgaliojimas (2018-12-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "POMETA", kodas 210543270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-16
Pranešimo Nr. 5747428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Juvitus", kodas 126009833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5747429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 67

- - -

UAB "Diplanta", kodas 303426008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 14-22
Pranešimo Nr. 5747430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-11-30).

- - -

UAB "Truck Kaunas", kodas 302712184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 5747431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29).

- - -

UAB "Peppers", kodas 301507066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5747432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Dokmeda, kodas 302459247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5747433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30).

- - -

UAB "Alamita", kodas 305679782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 5747434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-30).

- - -

MB "Vangai", kodas 305366307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Vangų k., Nemuno g. 46
Pranešimo Nr. 5747435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINJANA", kodas 123649924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5747436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Lona", kodas 304090578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 5747437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30); Įgaliojimas
(2022-09-19).

- - -

UAB "Proactivus", kodas 304029575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5747438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "APASTRAS", kodas 186708072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Mervana", kodas 303299532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5747440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Elryta", kodas 301082551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Merkinės g. 7
Pranešimo Nr. 5747441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Infotech", kodas 305973823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5747442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

MB MEDSENSE, kodas 306186963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5747443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 70

- - -

UAB "SATISCREENS", kodas 302307353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5747444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5747445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Miežaičių valda", kodas 302589358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 5747446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "AN Desantas", kodas 125684781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Migūnų k., Rimties 3-ioji g. 20
Pranešimo Nr. 5747447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Signals Venture", kodas 305850151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5747448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 6", kodas 303205465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORLANA", kodas 123774340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-372
Pranešimo Nr. 5747450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Royal solution, kodas 306186059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-226
Pranešimo Nr. 5747451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pakalniškių bendruomenė "Jorė", kodas 301154004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5747452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

UAB Edueketuri, kodas 306187606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5747453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Audoras, kodas 306187111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aurelijos Tunkulienės įmonė, kodas 125642864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gubojų g. 10
Pranešimo Nr. 5747455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-25); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-25); Įgaliojimas (2021-02-15).

- - -

UAB "Bitonit", kodas 305555051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-23
Pranešimo Nr. 5747456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Vipfast", kodas 306186066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5747457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Statinių inžinerija", kodas 302559151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-23
Pranešimo Nr. 5747458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Turto vystymo fondas", kodas 302573329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5747459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 73

- - -

Telšių neįgaliųjų ir neįgalių pensininkų draugija, kodas 303145203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 37-2
Pranešimo Nr. 5747460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-30); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Įstatų pakeitimai (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2022-11-30); Įstatai (2022-11-30).

- - -

UAB "BAR BARAS", kodas 304429498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5747461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "OPULENT LT", kodas 302721023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 5747462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

"Skonsta", UAB, kodas 303134947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 5747463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "ILLUSTRO PRO", kodas 300902733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5747464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 74

UAB Muitinės partnerių biuras, kodas 300562355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5747465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠERMUKŠNIS", kodas 191487138
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uylia Advertising, UAB, kodas 305984054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5747467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNST & YOUNG BALTIC", kodas 110878442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5747468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Tiptiptap", kodas 302083542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5747469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Švenčionys hybrid, kodas 306186529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5747470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agnisa", kodas 306186027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5747471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Marių švyturys", kodas 305648872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kadagių g. 6
Pranešimo Nr. 5747472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-27); Sprendimas (2022-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-27).

- - -

UAB "BIT group", kodas 300646650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5747473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Dev anywhere", kodas 306186543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB Bebras Group, kodas 305068392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5747475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-26 (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 76

- - -

UAB "Žalieji hektarai", kodas 305430884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5747476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-15 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Taikos g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300057926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-15
Pranešimo Nr. 5747477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "FLW", kodas 302700627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5747478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-30).

- - -

UAB "Skaidrios konstrukcijos", kodas 300616568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5747479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 2", kodas 303205077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB "ECOLEX Baltic", kodas 301489885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 27
Pranešimo Nr. 5747481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Metalapošuk", kodas 302519395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Bryzgių k. 9-4
Pranešimo Nr. 5747482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UKMERGĖS RAJONO UŽUPUŠIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302700157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Užupušių k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 5747483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

3pldgm, UAB, kodas 304154059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5747484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-30).

- - -

UAB SBRS, kodas 302557556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-69
Pranešimo Nr. 5747485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 78

- - -

Verslo tyrimų agentūra, UAB, kodas 304744234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6B
Pranešimo Nr. 5747486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-25 (2022-11-25).

- - -

UAB "CRG - 7", kodas 300639257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 104-11
Pranešimo Nr. 5747487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Sialeanda", kodas 303241671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5747488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "VISUOMENĖS INTEGRACIJOS INSTITUTAS", kodas 302344526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5747489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Dženina", kodas 302536971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-14
Pranešimo Nr. 5747490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Skolų išieška", kodas 301865533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5747491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Armyga", kodas 158803061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų kel. 7
Pranešimo Nr. 5747492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti įmones buveinės adresą. (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

UAB "Garant ProTech", kodas 304863046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5747493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "LUX PRO", kodas 300712367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 61
Pranešimo Nr. 5747494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Minija", kodas 163678015
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tvenkinio tak. 11
Pranešimo Nr. 5747495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui (2022-11-30).

- - -

Defisonata UAB, kodas 306133156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5747496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Stumbras", kodas 191385496
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Stoškų k.
Pranešimo Nr. 5747497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI filialas, kodas 304642998
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5747498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB "Alvereta", kodas 305036010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS RATAS", kodas 124654283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 5747500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 81

- - -

UAB "EFG INTERNATIONAL TRADING COMPANY", kodas 302592233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5747501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTAS NAMAS", kodas 220618020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 24A
Pranešimo Nr. 5747502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "Rekura", kodas 304406108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERGAS", kodas 123710156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5747504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Travel Industry Network UAB, kodas 306186511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5747505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Portretas", kodas 305911711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-6
Pranešimo Nr. 5747506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEBRIS", kodas 123631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 5747507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "Gustoniai", kodas 168976186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g.
Pranešimo Nr. 5747508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Varšuvos investicijos, UAB, kodas 306187218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 5747509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seserys", kodas 302486835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-47
Pranešimo Nr. 5747510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Sevorta", kodas 302860165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 83

- - -

UAB "Vilantra", kodas 304990894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5747512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Baltic Regional Company", kodas 302911065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5747513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Pikselta", kodas 303357786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

"Sotelus", UAB, kodas 303394941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 40A-7
Pranešimo Nr. 5747515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Svajonių Vilkas", kodas 305704591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5747516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Selnosta", kodas 303344625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Archyvų ir dokumentų tvarkytojai", kodas 300660041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5747518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB "AM statybinės atliekos", kodas 300564961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Sausių g. 1
Pranešimo Nr. 5747519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 85

- - -

UAB "Normeksas", kodas 304055417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5747520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB Prochange, kodas 305858194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5747521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

MB "IT algoritmai", kodas 305937567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5747522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPTIS IR PARTNERIAI", kodas 123640747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5747523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRENETA", kodas 122580553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 69-8
Pranešimo Nr. 5747524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "Idant", kodas 305390226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5747525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

Vyšniūnų bendruomenė, kodas 271118330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k.
Pranešimo Nr. 5747526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-11-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko, tarybos pirmininko
išrinkimo (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIDA", kodas 224132090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-28
Pranešimo Nr. 5747527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Vaibelis", kodas 306179680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 5747528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso keitimo
(2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-29).

- - -

UAB "Verduva", kodas 303890389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Kubiliūnų k., Kalno g. 11-4
Pranešimo Nr. 5747529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "D. Vatsono prekyba", kodas 303364407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5747530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamojo turto kryptis", kodas 300140635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5747531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNERA", kodas 123739211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5747532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Rakalhouse", kodas 300572495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-28
Pranešimo Nr. 5747533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

"Tenderis", UAB, kodas 306186917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A
Pranešimo Nr. 5747534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Eloreta", kodas 303355575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Constat", kodas 305218949
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5747536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-29).

- - -

Asociacija "Sėkmės paieška", kodas 304691066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 4-24
Pranešimo Nr. 5747537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-19 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

UAB "Kosmetikos namai", kodas 303267680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5747538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Emi home", kodas 306180152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5747539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Sprendimas (2022-11-29);
Įgaliojimas (2022-11-20).

- - -

AENX Platform UAB, kodas 306030455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28).

- - -

UAB "SG būstas", kodas 302568428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5747541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Grūdų gausa", kodas 303097228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Baltijos statybų grupė", kodas 300131643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5747543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Guobita", kodas 305540195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-47
Pranešimo Nr. 5747544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ZIRAAJ, kodas 306016181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5747545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-30); Užsienio asmens pasas (2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 90

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS VARESTA", kodas 123706072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5747546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Burbi, kodas 306186881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-116
Pranešimo Nr. 5747547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Valmena Proclean", kodas 302433918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Genupio g. 2A
Pranešimo Nr. 5747548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Sodo skonis", kodas 303383432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 5747549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "PAIEŠKOS BIURAS", kodas 300630849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17B-4
Pranešimo Nr. 5747550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 3", kodas 303205376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB "Plsolar", kodas 306185797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-48
Pranešimo Nr. 5747552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 5", kodas 303205091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urėjus", kodas 234425330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5747554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septyni broliai", kodas 178652827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 5747555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB JK Investicijos, kodas 306186536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-242
Pranešimo Nr. 5747556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 92

- - -

UAB "Friday Investments", kodas 301835771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5747557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

L. Norkevičienės firma, kodas 135972718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-59
Pranešimo Nr. 5747558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-29).

- - -

UAB "Koperta", kodas 304955975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žėkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5747559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29).

- - -

UAB "Nikleda", kodas 304392719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5747560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Timena", kodas 305457116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 5747561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Apskaita ir finansų analizė", kodas 302615162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 5747562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Dolselita", kodas 302309977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-59
Pranešimo Nr. 5747563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Sprendimas (2022-11-29).

- - -

UAB "United group", kodas 303564607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-47
Pranešimo Nr. 5747564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Artvytas", kodas 303572874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Domo stilius, kodas 305918588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6-1A
Pranešimo Nr. 5747566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Vyrja", kodas 303193689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5747567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Largior", kodas 304485301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 9-45
Pranešimo Nr. 5747568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3F
Pranešimo Nr. 5747569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

MB "Ifind", kodas 305584188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5747570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-30).

- - -

UAB "ARDONO", kodas 303035632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 38
Pranešimo Nr. 5747571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALKA", kodas 120817886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-20
Pranešimo Nr. 5747572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29); Akcininkų
sprendimas (2022-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-29).

- - -

UAB "Coegi", kodas 304516412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-80
Pranešimo Nr. 5747573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "SHARAVA", kodas 300658186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5747574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Agropramonės verslas", kodas 303281858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Moonmakers, kodas 303170288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 5747576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-29).

- - -

UAB "Baltijos inžinerinė grupė", kodas 303926401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5747577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-02-24).

- - -

VšĮ Vieningi kartu, kodas 306183216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kyjivo g. 19C
Pranešimo Nr. 5747578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB JC Aero MRO, kodas 306186828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 14
Pranešimo Nr. 5747579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATEITIS", kodas 183239919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 60
Pranešimo Nr. 5747580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-11-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino miesto muziejus, kodas 305910381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23
Pranešimo Nr. 5747581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-14 iki 2021-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", kodas 147676584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5747582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2022-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 97

- - -

UAB "Žemaitijos technika", kodas 302735934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 2
Pranešimo Nr. 5747583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-15 (2022-11-28).

- - -

Nemenčinės sporto klubas "Nemenčinė", kodas 302461209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 28
Pranešimo Nr. 5747584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo finansų valdymas", kodas 300515028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5747585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

T. Guščevskajos individuali įmonė, kodas 141324882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23A-5
Pranešimo Nr. 5747586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30).

- - -

UAB "Žvyras statyboms", kodas 181383340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 61
Pranešimo Nr. 5747587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 98

MB "Autoadena", kodas 306186041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-10
Pranešimo Nr. 5747588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Business Release, kodas 302534504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5747589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internet Tourist", kodas 302310004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5747590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-28); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-24).

- - -

Gruodžio septynioliktosios bendruomenė, kodas 306106052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5747591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-30).

- - -

UAB Santex metal, kodas 306187271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Dūkštelių k., Dūkštelių g. 50
Pranešimo Nr. 5747592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

W Denis Europe, UADBB, kodas 305650923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5747593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30).

- - -

UAB "Sidabrinė aušra", kodas 126175260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 3
Pranešimo Nr. 5747594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "RIMVALE", kodas 302570322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "KRUG TET", kodas 306180348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5747596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Ekspres paslauga", kodas 300660739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5747597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Mažoji bendrija "Smulkintuvų remontas", kodas 305639713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 33-6
Pranešimo Nr. 5747598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Nuostatai (2022-11-30);
Sprendimas / Sprendimas dėl adreso keitimo (2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 5747599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Depsol Oilfield Chemicals, kodas 303646851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5747600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Baltų kelias", kodas 304164046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38B-2
Pranešimo Nr. 5747601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-05-20).

- - -

UAB "Agrora", kodas 303085592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Freta", kodas 303356104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5747603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 101

- - -

UAB "Tanagros taksi", kodas 126137936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5747604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "JAUKUMAS", kodas 300653926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Miško g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5747605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Greoleks", kodas 300896650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-27
Pranešimo Nr. 5747606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

O. Zelenskaya IĮ, kodas 303351566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5747607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29).

- - -

UAB "HUPPALAND", kodas 302645860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5747608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Food Investment Company", kodas 302566256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 5747609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-30).

- - -

IĮ "Totalas", kodas 140676845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 8B
Pranešimo Nr. 5747610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2022-11-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO ROJUS", kodas 135625742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 7
Pranešimo Nr. 5747611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

ACorp, UAB, kodas 302573507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 3
Pranešimo Nr. 5747612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB "Online ellipse", kodas 301835725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-52
Pranešimo Nr. 5747613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 9", kodas 303204897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Draugas", kodas 171295543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 5747615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

UAB "Verslo meistrai", kodas 301635952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 2-16
Pranešimo Nr. 5747616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30); Įgaliojimas (2017-06-01).

- - -

MB Molkas, kodas 306178055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-46
Pranešimo Nr. 5747617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Juozo Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 185477787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 32
Pranešimo Nr. 5747618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-29).

- - -

Personalinė M. Rudaičio įmonė "SIRTA", kodas 121516213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-59
Pranešimo Nr. 5747619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities energija", kodas 302552370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5747620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30); Įgaliojimas (2020-05-30); Įgaliojimas (2020-05-30).

- - -

VšĮ "Geras tikslas", kodas 306186714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5747621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-29).

- - -

UAB "Mecenatum", kodas 305499994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5747622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

UAB Lycke Forest, kodas 302939972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5747623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB DOLARTA PLIUS, kodas 303354480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5747624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 105

- - -

UAB "Matas veža", kodas 303522889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-213
Pranešimo Nr. 5747625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Radisa", kodas 303341604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5747626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Proten", kodas 303056562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5747627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "LETO", kodas 300816437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5747628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Eastgate", kodas 302563769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5747629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Apskaita ir verslas", kodas 300648199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5747630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Mažoji bendrija "Nturas", kodas 306186956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 13-43
Pranešimo Nr. 5747631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB SkyCaffee, kodas 305585639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-7
Pranešimo Nr. 5747632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

MB "VERIDA", kodas 305596589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skinijos tak. 39
Pranešimo Nr. 5747633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino sporto ir rekreacijos centras, kodas 302452911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 5747634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 107

UAB "International Business Investment", kodas 302671727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5747635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Optikos guru", kodas 303433554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5747636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Vostapinė", kodas 300638792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5747637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Valmira LT", kodas 304724235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Jaskaudžių k., Jaskaudžių g. 17
Pranešimo Nr. 5747638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

Bitsafe Properties UAB, kodas 305184888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-101
Pranešimo Nr. 5747639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽORŽIKAS", kodas 124940555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11A-9
Pranešimo Nr. 5747640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "DizTrip", kodas 301818761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-18
Pranešimo Nr. 5747641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

VšĮ Vinilo studija, kodas 304049243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5747642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

NOVA POST Lithuania UAB, kodas 306183981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5747643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB Pasaulio pilietis, kodas 306187296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 5747644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali R. Baltėno veterinarijos tarnyba, kodas 167939594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k.
Pranešimo Nr. 5747645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 109

- - -

MB "Smart UI", kodas 306187175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5747646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FinMen", kodas 303344810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Gluosnių g. 8B
Pranešimo Nr. 5747647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Agramara", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 5747648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Venta Agro", kodas 300632953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 8-11
Pranešimo Nr. 5747649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forumas", kodas 132766976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-11
Pranešimo Nr. 5747650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerasta", kodas 300114583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5747651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

VšĮ "Nacionalinis auto projektas", kodas 306175319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5747652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto rinkos perspektyvos", kodas 300509406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5747653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Zimeda", kodas 304912600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 5747654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nermekos grupė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-30).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Granitas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135649451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 5747655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2022-11-29).

- - -

UAB "EW Cargo", kodas 302872363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5747656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28).

- - -

UAB SAULĖS ENERGIJOS SISTEMOS, kodas 302804654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5747657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Elektros ir apsaugos sistemos", kodas 300626085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių g. 15
Pranešimo Nr. 5747658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

419-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-7
Pranešimo Nr. 5747659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30).

- - -

UAB "Lumpokas", kodas 305915720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5747660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29);
Sprendimas / Fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-29);
Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Bukiškio progimnazija, kodas 306139262
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5747661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-30).

- - -

UAB "Rakris", kodas 304771847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5747662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 5747663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Lakita", kodas 302421983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5747664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Motonet", kodas 302585000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 5747665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 113

- - -

UAB "Biclast", kodas 306181578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-54
Pranešimo Nr. 5747666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Teisininkų biuras", kodas 302951394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 5747667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Edgarma", kodas 303064139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5747668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELARIS", kodas 123715121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-27
Pranešimo Nr. 5747669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 1", kodas 303204922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB "Interneto spektras", kodas 303093048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5747671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 4", kodas 303204979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB AGSA, kodas 302649969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A&G IDĖJOS", kodas 301278621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-28
Pranešimo Nr. 5747674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "AM SUPPLY", kodas 302658092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5747675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "GLOBAY", kodas 300074644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5747676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

MB "Autoleja", kodas 304290372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 12-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5747677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

VŠĮ "UNITED BEES", kodas 302771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-8
Pranešimo Nr. 5747678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Šiaulių futbolo klubas "Medelyno bėgiai"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-11-28).

- - -

Nevyriausybinė visuomeninė organizacija "Sirvėtos kalvos", kodas 304414585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Šventos k., Dvaro g. 25
Pranešimo Nr. 5747679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Gulbinėnų krašto bendruomenė, kodas 300537291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Gulbinėnų k., Pušų g. 2
Pranešimo Nr. 5747680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2022-11-11); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2022-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo
(2022-11-11).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė, kodas 191340469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 5747681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5747682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir stebėtojų tarybos nario duomenų
įregistravimo (2022-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir stebėtojų tarybos nario išrinkimo
(2022-11-24).

- - -

UAB "Inžineringas", kodas 135477343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 20
Pranešimo Nr. 5747683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AKREAL Investment, UAB, kodas 301149936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5747684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESIGN SOLUTIONS", kodas 111647246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5747685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "MIŠKO DRAUGAS", kodas 300011245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7D-1
Pranešimo Nr. 5747686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Akcininkų sprendimas (2022-11-30);
Atskyrimo sąlygos (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Amuras", kodas 303341974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5747687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "GREITVILA", kodas 125270855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-101
Pranešimo Nr. 5747688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Euro Candy & Events, kodas 303281993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5747689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Surkontai", kodas 186149423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k.
Pranešimo Nr. 5747690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

ANTICO, UAB, kodas 305506022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 5747691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-28 (2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 118

PREMMIER INVEST, UAB, kodas 304602498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 5747692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-07 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

MB Dangaus turtai, kodas 306016669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5747693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30);
Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

MB "Druskius", kodas 304922861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43
Pranešimo Nr. 5747694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-28 (2022-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUTOMOBILISTAS", kodas 141821546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 48A
Pranešimo Nr. 5747695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-11-25); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas,
užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10).

- - -

UAB "ALDARAS", kodas 301532322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5747696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-30).

- - -

UAB DS Trucks, kodas 304400468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 5747697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "BRUSNO", kodas 302576268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-27
Pranešimo Nr. 5747698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MUSMIRĖ", kodas 125541452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-63
Pranešimo Nr. 5747699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "EDVITA", kodas 300101326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 21-24
Pranešimo Nr. 5747700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Demetras", kodas 304430212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 5747701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Algirdo Baranausko įmonė, kodas 167387039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 5747702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Savininko sprendimas (2022-11-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).

- - -

UAB "Rolgan", kodas 302999670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5747703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Vida Trett interjerai, IĮ, kodas 302325981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-36
Pranešimo Nr. 5747704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-30).

- - -

UAB "Infoterminalas", kodas 302274615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5747705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

"IMEX - direkt", UAB, kodas 301098534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 5747706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 121

- - -

Estoty Vilnius, UAB, kodas 303485476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5747707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-20).

- - -

Alchemy GPS Europe UAB, kodas 305972625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-25).

- - -

UAB "77 laisvės", kodas 304295622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101
Pranešimo Nr. 5747709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Akcininkų sprendimas (2022-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

UAB GLOBAL PACK, kodas 304037127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 5747710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Cynosurė", kodas 304069107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Kregždutė, kregždutė", kodas 304884745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30C-36
Pranešimo Nr. 5747712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-25).

- - -

UAB "Opsas", kodas 303791359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5747713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Vežimo korporacija, kodas 304192946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5747714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB VKP valdymas, kodas 302682691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5747715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-21).

- - -

UAB "GLOBALI LOGISTIKA", kodas 304404064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5747716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILĖ", kodas 122738327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 5747717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Jaukus rojus", kodas 303377543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5747718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Kaimo bendruomenė "Klykolių sodžius", kodas 153268263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Klykolių k.
Pranešimo Nr. 5747719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-11-28).

- - -

UAB "ILSANTA", kodas 110498671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5747720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Kapitalo investavimo komanda", kodas 303404385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5747721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Darteta", kodas 306187620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5747722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aliumeta CNC,UAB, kodas 305629459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-30
Pranešimo Nr. 5747723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "ŠAFRA", kodas 300567676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5747724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Emprekyba, kodas 306187289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5747725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, kodas 302610311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27A
Pranešimo Nr. 5747726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-22); Nuostatai (2022-11-22); Nuostatai (2022-11-22); Nuostatai
(2022-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2022-11-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2022-11-22); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2022-11-22); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "Papartynas", kodas 306185135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5747727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29).

- - -

UAB "Abaltas", kodas 303031979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5747728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Infocorp Computer Solution DBA Paylix Processing Service, UAB, kodas 306186155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltoji plunksnelė", kodas 301293559
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5747730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21).

- - -

UAB "Teniso turnyrai", kodas 126036677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-75
Pranešimo Nr. 5747731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-27); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Nadalys", kodas 302545290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 5747732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 126

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DDB & CO IR KATKEVIČIUS", kodas 125352576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5747733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Sakvan, kodas 306186874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kapitalita", kodas 303234367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5747735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRAVA", kodas 123718612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5747736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Aukštis", kodas 303406557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5747737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo agrocentras", kodas 302192538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 127

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Karašilio k., Šilo g. 17
Pranešimo Nr. 5747738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "RAMTRANS", kodas 300612908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 5747739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB SUNAJA, kodas 305975710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5747740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Kamilla dance", kodas 302433512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 5747741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "BEKRIMAS", kodas 125861694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 3-11
Pranešimo Nr. 5747742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Tradisolis", kodas 305904453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5747743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SPgrupe, kodas 302442358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-78
Pranešimo Nr. 5747744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Statau PATS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Zeta Saulė 3", kodas 302811759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5747745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "PROJEKTINIAI TYRIMAI", kodas 300577624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5747746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "DILENA", kodas 301823573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 8-102
Pranešimo Nr. 5747747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Renato Sinkaus IĮ, kodas 300664659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 69
Pranešimo Nr. 5747748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 129

- - -

UAB "Palanteer", kodas 306156525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5747749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28).

- - -

MB "ROLEVITA", kodas 306187645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5747750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Voverės namų kvartalas", kodas 304938004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 29
Pranešimo Nr. 5747751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-13).

- - -

UAB "VITBAL", kodas 300155466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Durpių g. 19
Pranešimo Nr. 5747752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Ravaleta", kodas 300131629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 36
Pranešimo Nr. 5747753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSINAS", kodas 124715786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-3
Pranešimo Nr. 5747754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Vairobalt", kodas 300102474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 56-2
Pranešimo Nr. 5747755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Biogranulių gamyba", kodas 302630214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5747756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Pavartyčių bendruomenė, kodas 301232862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Žiedo g. 11
Pranešimo Nr. 5747757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
valdybos ir vadovo išrinkimo (2022-11-17).

- - -

VšĮ "Geros mintys", kodas 306185929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Tauckūnų k., Kaišiadorių g. 18
Pranešimo Nr. 5747758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAGDAS", kodas 123648594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5747759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Panevėžio r. Pažagienių mokykla-darželis, kodas 191429544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 31
Pranešimo Nr. 5747760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-23); Nuostatai
(2022-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-23).

- - -

UAB "Agnesita", kodas 305222100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Padovinio 7-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5747761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29).

- - -

Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga "Jaunimo apskritasis stalas", kodas 300041014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5747762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB KIS TRANSPORT, kodas 302940177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5747763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Samaniana", kodas 303100724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5747764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 132

- - -

UAB "Medicabilis", kodas 303098038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 5747765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Norvegijos eksportas", kodas 303354943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5747766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMILETA", kodas 123772866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5747767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Žūklės klubas "Paltusas", kodas 303686358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3A-16
Pranešimo Nr. 5747768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Recaidus", kodas 303183645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-5
Pranešimo Nr. 5747769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 133

- - -

UAB "Aksoma", kodas 301729985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-2
Pranešimo Nr. 5747770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB Kudirkos turgus, kodas 304644860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 76-25
Pranešimo Nr. 5747772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-29).

- - -

UAB "10 motifs", kodas 305768291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5747773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Akcininkų sprendimas (2022-11-29).

- - -

MB Mano dviratis, kodas 306186867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-39
Pranešimo Nr. 5747774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 134

- - -

UAB "Nayil", kodas 302558494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5747775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Statybų projektai", kodas 303452476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GELVONŲ VAISTINĖ", kodas 178264956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai
Pranešimo Nr. 5747777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Audenė, UAB, kodas 306176289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5747778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovė, kodas 167928384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k.
Pranešimo Nr. 5747779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 135

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikasa", kodas 170734592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Mardosų k.
Pranešimo Nr. 5747780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Ermitažas", kodas 300090381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5747781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 36 savininkų bendrija, kodas 145476574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36
Pranešimo Nr. 5747782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "AGRA AURATA", kodas 301844254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Litexpo events", kodas 304143867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 5747784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Norteka", kodas 303398391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 5747785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "IT SALES", kodas 303406443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A-101
Pranešimo Nr. 5747786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

"Zepas", UAB, kodas 304245772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5747787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Kodakas", kodas 303345264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKĖJA", kodas 123716376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5747789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Jutransa", kodas 300932922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-53
Pranešimo Nr. 5747790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 137

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB CITY Properties, kodas 302573973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5747791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Budruvos turtas", kodas 304929681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-65
Pranešimo Nr. 5747792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Gaberland", kodas 300766660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 5747793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivuana", kodas 134192590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 5747794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Žalgiris group", kodas 305662135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23A-5
Pranešimo Nr. 5747795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 138

UAB "Sandalia", kodas 304311770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5747796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVERA", kodas 141814548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5747797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-11-30); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-30).

- - -

ROTARY klubas "Klaipėda", kodas 141924770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 5747798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko dumenų
įregistravimo (2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl 2022-2023 m. kadencijos valdybos narių išrinkimo ir 2023-2024 m. kadencijos vadovo išrinkimo
(2022-11-29).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Žeimių medžiotojų būrelis, kodas 191736568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5747799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2022-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2022-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-11-09);
Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

UAB "GLOBAY Logistics", kodas 302567924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5747800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

UAB "BW SYSTEM OU", kodas 305574219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5747801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

"Kurianti visuomenė" asociacija, kodas 306187143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5747802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kelsis, kodas 306147309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5747803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29).

- - -

UAB DARMAK, kodas 302931840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5747804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "WE EDUCATION", kodas 304180940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5747805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "ADI GRUPĖ", kodas 300659861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 15-24
Pranešimo Nr. 5747806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Stenlitus", kodas 300134575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5747807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "VSB Transport", kodas 306118058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5747808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ DUONA", kodas 123715274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5747809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIROBAS", kodas 123936493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-5
Pranešimo Nr. 5747810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "IPREKI", kodas 300110108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5747811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUORAVA", kodas 123744354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 24-83
Pranešimo Nr. 5747812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Global Furniture Supply", kodas 305199395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSANTALIS", kodas 123623826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Sersus", kodas 303277500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-60
Pranešimo Nr. 5747815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės adreso keitimo (2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-29).

- - -

Rokiškio šv. Apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių globos namai, kodas 301674695
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 35A
Pranešimo Nr. 5747816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 142

AGAIN IT, UAB, kodas 301154538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5747817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asoneta", kodas 303141906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5747818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBERLIS", kodas 123736820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-408
Pranešimo Nr. 5747819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Asociacija "Bolids", kodas 302443054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Kuršėnų g. 9
Pranešimo Nr. 5747820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra culta", kodas 172787729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5747821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADINGA", kodas 123759623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raguvos g. 15
Pranešimo Nr. 5747822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Aravena", kodas 302559639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-19
Pranešimo Nr. 5747823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Geležiniai broliai, kodas 305698900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5747824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).

- - -

UAB "LINOSTA", kodas 301151175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5747825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Turboklinika", kodas 304104775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5747826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI SVAJA", kodas 123758336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-3
Pranešimo Nr. 5747827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 144

Reškutėnų medžiotojų būrelis, kodas 178739666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Adutiškio Kelio k.
Pranešimo Nr. 5747828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERA", kodas 123756666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5747829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Pirkimų karalystė", kodas 303400102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Belusa UAB, kodas 306180608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5747831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUJA", kodas 181687959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pakalnės g. 11
Pranešimo Nr. 5747832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Trailita", kodas 300629971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8-10
Pranešimo Nr. 5747833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Metropolitan Group", kodas 301241231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 16-34
Pranešimo Nr. 5747834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

ORIENT POLSKA UAB, kodas 300909667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5747835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Anorsa", kodas 305663803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5747836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28); Akcininkų
sprendimas (2022-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-28).

- - -

UAB "Eleses", kodas 305986094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

Zedge Lithuania, UAB, kodas 304890634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 5747838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

Kauno sportinių balandžių mėgėjų klubas "Skrydis", kodas 135193147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 130
Pranešimo Nr. 5747839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-25).

- - -

V. Valatkienės individuali įmonė, kodas 140821949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5747840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-29).

- - -

Moterų rankinio sporto klubas "KOVA", kodas 190856582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5747841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

UAB "Skaidrita", kodas 304245719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5747842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "INTRAS BALTIK", kodas 302528316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5747843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 147

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "ALKOTUR", kodas 300631965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29A-8
Pranešimo Nr. 5747844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Converta, kodas 305579579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-19
Pranešimo Nr. 5747845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "FLORE CHEMIE BALTIJA", kodas 300108000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 5747846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTĖJA", kodas 121331563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 5747847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjo spalvos", kodas 172284998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-13
Pranešimo Nr. 5747848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 148

VšĮ "Žalgirio krepšinio centras", kodas 302811111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 5747849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

Kriklinių bendruomenė, kodas 269299140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krikliniai, Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 5747850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2022-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko išrinkimo (2022-11-08).

- - -

UAB "Robeta", kodas 302299312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5747851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "IN LIFE", kodas 302538463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5747852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-25 (2022-11-25).

- - -

UAB "Urban logistic", kodas 302672398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "BC Lider", kodas 305614457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 5747854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "Tarptautinė natūralios terapijos klinika", kodas 302644865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-19).

- - -

UAB "Optimalus kapitalas", kodas 303047976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5747856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Landema", kodas 303355963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5747857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Liberans, kodas 306187225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 24-2
Pranešimo Nr. 5747858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB adcacao, kodas 302157544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepų al. 6
Pranešimo Nr. 5747859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Akcininkų sprendimas (2022-11-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).

- - -

UAB "AN Business Trading", kodas 302828139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5747860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Tagerta", kodas 303303913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Afona", kodas 303292541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5747862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Kilobaitas", kodas 135198984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 5747863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-17).

- - -

UAB "Ausminta", kodas 304547977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5747864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 151

UAB "Straina", kodas 301505649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Tadauskų k. 1
Pranešimo Nr. 5747865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Gabelkis", kodas 301674300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Eneca", kodas 304418594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28).

- - -

MB Verslita, kodas 306186034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 10-7
Pranešimo Nr. 5747868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Loparus", kodas 303769850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 68
Pranešimo Nr. 5747869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duventa", kodas 184269655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 5747870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVA LINIJA", kodas 123014889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 5747871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Šinkūno įmonė, kodas 185486989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 5747872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-29).

- - -

Vilmos Ravaitienės parduotuvė, kodas 165749354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k.
Pranešimo Nr. 5747873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darsa", kodas 233144070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 5747874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Cortalis", kodas 303439518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5747875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB KB GROUP, kodas 306139198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5747876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Christiana unitas LT", kodas 303215356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5747877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Visa apskaita", kodas 302340385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 26-68
Pranešimo Nr. 5747878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Agritechas", kodas 303229427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5747879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Trojana", kodas 300905590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, A. Strazdo a. 1
Pranešimo Nr. 5747880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Molvilis", kodas 300120682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Sikariškių k. 1
Pranešimo Nr. 5747881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 5747882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "INCH Baltija", kodas 300155651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5747883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-11-29).

- - -

UAB "Henrikasi", kodas 306187595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5747884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Workland Service UAB, kodas 306155067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5747885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "G&V projektai", kodas 302817769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-49
Pranešimo Nr. 5747886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 155

- - -

UAB "LGIR", kodas 123672175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Arsenalo valda", kodas 304027371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žilvičių g. 15
Pranešimo Nr. 5747888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Namų sprendimai", kodas 303914858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5747889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Andostada", kodas 304941737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 5747890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Geltara Baltic", kodas 305738191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Didžioji g. 1D
Pranešimo Nr. 5747891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPAS", kodas 300612445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5747892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Ekoharmonija", kodas 300604612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5747893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB LORATA, kodas 302945384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-11-29).

- - -

UAB "Egas autoservisas", kodas 306186002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 5747895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrokoncerno biometanas", kodas 306073855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5747896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-03 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB "KVVM", kodas 300586178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 39B
Pranešimo Nr. 5747897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 157

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-11-28).

- - -

UAB "TeleTRADE Vilnius", kodas 302409276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-401
Pranešimo Nr. 5747898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

J. Špakauskienės personalinė įmonė, kodas 158919023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 62
Pranešimo Nr. 5747899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB Blue sky transportas, kodas 142129369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-21
Pranešimo Nr. 5747900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "BL Grupė", kodas 301577577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 5747901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB ŠVIESOS MODULIAI, kodas 302803972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5747902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 158

- - -

UAB "Logistikus", kodas 303271771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5747903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "GoodRun", kodas 306186995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 1
Pranešimo Nr. 5747904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKUMAS", kodas 223761080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5747905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Nuomos sistema", kodas 305239605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5747906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29); Įgaliojimas
(2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eon", kodas 233112980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-38
Pranešimo Nr. 5747907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

"Project People", UAB, kodas 302578810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 5747908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Icodlab", kodas 304898129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 5747909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Įgaliojimas
(2022-11-28).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5747910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28).

- - -

UAB "Autolinta", kodas 304090133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 5A
Pranešimo Nr. 5747911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gaina", kodas 303118900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5747912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Algoos study work and travel", kodas 302726757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5747913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 160

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Irinos Lisovskajos parduotuvė, kodas 175006121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5747914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-24).

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 5747915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-28); Nuostatai (2022-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-11-28).

- - -

UAB "Obwalden", kodas 302806000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5747916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Vytenį", kodas 159752755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažėrų g. 9
Pranešimo Nr. 5747917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-29).

- - -

UAB "Virus Projektai", kodas 302693809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 5747918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

MB "KUZ Mados Dizaino Studija", kodas 305577635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5747919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB DEVOSCO, kodas 302749161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-30).

- - -

UAB Automela, kodas 306181635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-48
Pranešimo Nr. 5747921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

MB Raske, kodas 306146214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Rubikių 7-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5747922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Vipkarta", kodas 305222933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5747923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-30).

- - -

UAB "SADRIGA", kodas 300559722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 32
Pranešimo Nr. 5747924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Komisara", kodas 302474758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5747925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 5747926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; administratoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-11-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-28); Teismo nutartis /
Kauno apygardos teismo nutartis dėl teisinio statuso "restruktūrizuojmas" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-25 (2022-11-25).

- - -

Siemens Mobility Oy Lietuvos filialas, kodas 304833850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5747927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-23).

- - -

UAB "H Group", kodas 302250653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1F
Pranešimo Nr. 5747928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

KogoPay UAB, kodas 304956760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5747929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rigesa", kodas 300009792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Geležinkelio g. 7
Pranešimo Nr. 5747930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Puodžių kaimo bendruomenė, kodas 184844928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k.
Pranešimo Nr. 5747931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

"Baltekstas", UAB, kodas 303271732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 5747932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ Imigrantų verslo plėtros centras, kodas 306181681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5747933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

MB "Slima", kodas 305785383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 164

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5747934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

Silverbird Europe UAB, kodas 305766874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5747935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Pranešimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Stosta", kodas 306186835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5747936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karnas", kodas 303428532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIRITUS ARTIS", kodas 123714215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 5747938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Transload, kodas 306187257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5747939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 165

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB Reverest Fund I, kodas
306183198
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5747940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5747941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB Rizikos kapitalo investicijų kompanija, kodas 303497941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 5747942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Bloktusa", kodas 301635703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-11
Pranešimo Nr. 5747943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Bsv civ accel, kodas 306186372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5747944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Kazlauskienės firma, kodas 123600795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-51
Pranešimo Nr. 5747945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB Bt du, kodas 306063697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5747946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

MB "Rąžės pramogų projektai", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5747947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

MB "Stiprus kūjis", kodas 306129649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5747948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Sprendimas (2022-11-29);
Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "AIKERA", kodas 302555174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-22
Pranešimo Nr. 5747949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 167

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Fotoskenas", kodas 300623858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5747950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Mildažis, UAB, kodas 306176403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5747951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Jūsų būstas", kodas 301585531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66-37
Pranešimo Nr. 5747952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Aveplast", kodas 110702540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 59
Pranešimo Nr. 5747953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Aveplast"); veiklos tikslų; valdybos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir
pirmininko duomenų įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2022-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2022-11-25).

- - -

UAB "Katruna", kodas 304304854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 5747955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Inkera", kodas 305204472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 25-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5747956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-28).

- - -

UAB "ME servisas", kodas 302493573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 5747957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Įgaliojimas
(2022-11-29).

- - -

Antidot Media, VšĮ, kodas 306187638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5747958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

VšĮ "LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras", kodas 300876562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 5747959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 169

- - -

Mokslo ir inovacijų sklaidos centras, kodas 304935481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5747960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSTATA", kodas 300591905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21-2
Pranešimo Nr. 5747961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-29).

- - -

UAB "Draugų klubas", kodas 302573368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5747962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Evonika", kodas 304295519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Baltic Tigers LT", kodas 302927482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5747964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 170

UAB "NIKO Ltd.", kodas 302730403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5747965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "OFFICIA", kodas 302820886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 5747966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB NILSETA, kodas 302928965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5747967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Tiekinta", kodas 302448432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-35
Pranešimo Nr. 5747968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Monakas", kodas 304036865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5747969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Eurocentrinis", kodas 303474939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 5747970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aidas", kodas 150018258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 36-28
Pranešimo Nr. 5747971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-22).

- - -

UAB "Baros LT", kodas 305266958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5747972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARDINA", kodas 123743829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 5747973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "KTA Lithuania", kodas 305577820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5747974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-30).

- - -

UAB "EGLIANA TRANSPORT", kodas 135556292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 185
Pranešimo Nr. 5747975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 172

- - -

UAB "Mažoji palapinė", kodas 300075447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5747976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-30).

- - -

WITTY GLOBAL UAB, kodas 305433923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5747977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakų spaustuvė", kodas 181221954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 5747978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esadė", kodas 235141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tverečiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5747979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTOS MAISTAS", kodas 186489543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Poškaičių k., Gaukštonių g. 79
Pranešimo Nr. 5747980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-25); Pažyma / Įsakymas dėl adreso
suteikimo (2022-11-25).

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5747981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Skycop Team", kodas 304720443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5747982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guobelė", kodas 178670469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 5747983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Sportinė aviacija ir Ko", kodas 302442237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 5747984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-11-25).

- - -

UAB Alfa innovation, kodas 306126553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5747985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVIDAS", kodas 182912362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3-39
Pranešimo Nr. 5747986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "AZARA", kodas 122188456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5747987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30).

- - -

UAB "Adadenta", kodas 125424221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-17
Pranešimo Nr. 5747988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIES SLĖNIS", kodas 123588389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "MEMBRANOS", kodas 302663787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 55
Pranešimo Nr. 5747990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Alytaus Rotary klubas, kodas 149969753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 16
Pranešimo Nr. 5747991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISVA", kodas 123704826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-4
Pranešimo Nr. 5747992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Audita plius", kodas 303241422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5747993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VEIKLOS IDĖJOS IR STRATEGIJOS", kodas 302295449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 4-oji g. 175
Pranešimo Nr. 5747994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Planeturas" ir ko, kodas 126003428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 5747995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "HAMMONTREE INTERNATIONAL", kodas 303232003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5747996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 176

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB Reverest Fund II, kodas
306183180
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5747997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "DALIGA", kodas 300575299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 85-4
Pranešimo Nr. 5747998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Epotex", kodas 306187264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5747999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

Lietuvos paralimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5748000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Generalinės asamblėjos protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-29).

- - -

UAB Idea M, kodas 305609524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5748001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 177

Thermal solutions, MB, kodas 305704068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5748002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-29).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Toyota Material Handling Baltic" Lietuvos filialas, kodas 302331094
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5748003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA OPTIMA", kodas 301150027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5748004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Techtransa", kodas 301565849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 5748005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Loridas", kodas 303085553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5748006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 178

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "NIEKO TOKIO", kodas 302578881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5748007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGIS INV", kodas 301754611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 5748008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Toslita", kodas 302663157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5748009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2022-11-29); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-29).

- - -

UAB "Anmiras", kodas 300536517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 13
Pranešimo Nr. 5748010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 179

UAB "Valakampiai", kodas 304233656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5748011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-17).

- - -

Jankūnų kaimo bendruomenė, kodas 300714603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Jankūnų k., Tyrelio g. 23
Pranešimo Nr. 5748012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Šermukšnėlė", kodas 163676879
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Kedrų g. 10
Pranešimo Nr. 5748013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2022-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-16); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti
dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui
ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugas (2022-11-16).

- - -

UAB Grainferta, kodas 302978936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5748014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMONA", kodas 123715993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5748015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUOKIS", kodas 123756132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-28
Pranešimo Nr. 5748016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "Bilora", kodas 303457854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5748017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "La Bella Vita", kodas 302551635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 15-11
Pranešimo Nr. 5748018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Tarptautinės kalbos", kodas 303075744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5748019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "HM export", kodas 302788011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5748020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "INLOOK VILNIUS", kodas 111750723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5748021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 181

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Transika", kodas 300656986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 35
Pranešimo Nr. 5748022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "PLUM 7", kodas 302640532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-85
Pranešimo Nr. 5748023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Prefas LT", kodas 301847535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 32-25
Pranešimo Nr. 5748024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "AGROLAUKAI", kodas 301151218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5748025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nautija", kodas 234148260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 5748026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 182

- - -

UAB 3P projektai, kodas 306097308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5748027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "Anerikas", kodas 235948180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-25
Pranešimo Nr. 5748028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBORAS", kodas 186123478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 78
Pranešimo Nr. 5748029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Hanzapolis", kodas 300543814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5748030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGŪNA", kodas 148217160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 10-4
Pranešimo Nr. 5748031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB ANGERS, kodas 302531337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5748032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Avelas", kodas 304295775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5748033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB coinfinite, kodas 306186326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5748034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KARMO INVEST", kodas 300925696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5748035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-27); Akcininkų sprendimas (2022-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-27).

- - -

UAB "Nogrand", kodas 306126763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 31
Pranešimo Nr. 5748036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VINEDORA", kodas 125919496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-110
Pranešimo Nr. 5748037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 184

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Aukštaičių g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 5748038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-29).

- - -

UAB "Top Roof", kodas 304286662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5748039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-25).

- - -

UAB "RDM logistics", kodas 301245920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5748040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Santvita", kodas 301513763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 5748041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Adrianos labdaros ir paramos fondas, kodas 306178817
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-81
Pranešimo Nr. 5748042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 185

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

VšĮ KOREKCIJA, kodas 302534269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 128
Pranešimo Nr. 5748043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

UAB "Rizvis", kodas 303102981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 5748044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUGĖ", kodas 124102146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-10
Pranešimo Nr. 5748045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Ostransa", kodas 306160267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-4
Pranešimo Nr. 5748046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-29).

- - -

UAB "Damma", kodas 302334592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5748047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 186

- - -

UAB "Baltijos filmų kompanija", kodas 302562208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5748048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Agrokoncerno grūdai", kodas 135793416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5748049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

Krepšinio sporto klubas "Akcija-KREPŠINIS", kodas 302500676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2A-8
Pranešimo Nr. 5748050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "Betrasta", kodas 305962613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5748051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 187

UAB "VL Investment Vilnius 7", kodas 303205508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5748052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą disponavimo
fondas", kodas 302702699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5748053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-11-28); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-28).

- - -

Radviliškio rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Alksniupiai", kodas 302578073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 5748054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

UAB "Rudvilita", kodas 301628712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 39A
Pranešimo Nr. 5748055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Centro transportas", kodas 304748987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-25
Pranešimo Nr. 5748056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 188

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB RAJJAN, kodas 302540311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5748057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "187 Aqua", kodas 304411009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5748058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Naisių investicijos", kodas 301166857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5748059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-08);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-11).

- - -

UAB "SEVENAT", kodas 302620444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5748060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Pajūrio veikla", kodas 300637288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 35-4
Pranešimo Nr. 5748061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Patikima prekyba", kodas 303133998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5748062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Kauno klubas "Lions", kodas 193422299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18E
Pranešimo Nr. 5748063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKAS", kodas 123707021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5748064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Jodas", kodas 306186988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5748065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KTG Energija", kodas 303204477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5748066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalorimus", kodas 183248882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 190

Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 5748067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Balansas LT", kodas 304447514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 5748068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-11-28).

- - -

MB "Automondis", kodas 304964458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41A-113
Pranešimo Nr. 5748069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-25);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-11-25).

- - -

MB "Elvytema", kodas 306187150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Saulėgrąžų g. 3
Pranešimo Nr. 5748070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Enord MB, kodas 304171304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5748071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONODA", kodas 123757615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5748072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Saudora", kodas 302508121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 10-12
Pranešimo Nr. 5748073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESVALDAS", kodas 123711062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 5748074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "VINI DI ITALIA", kodas 300620641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5748075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "RAGUVOS BALDAI", kodas 168945326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 5748076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Baltijos inžinerinės sistemos", kodas 302430142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5748077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 192

UAB "GRELMA", kodas 301673611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-39
Pranešimo Nr. 5748078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "ELTAYEB", kodas 301088547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 5748079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Palangos aplinkkelis", kodas 303036257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5748080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-29).

- - -

Lietuvos - JAV bendroji įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ILINOJUS IR K", kodas 210492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-21
Pranešimo Nr. 5748081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Jolesa", kodas 304315473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5748082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Bendrija "Pušų slėnis", kodas 304999110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Prieplaukos g. 6-19
Pranešimo Nr. 5748083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-11-24).

- - -

UAB "Sofos Consulting", kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5748084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "Eldidma", kodas 304429391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5748085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Euronuoma", kodas 300629291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 33
Pranešimo Nr. 5748086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Impleta", kodas 303467994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5748087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-29 (2022-11-29).

- - -

UAB JSM PREKYBA, kodas 302705670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-114
Pranešimo Nr. 5748088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 194

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Baltic fumigation service", kodas 300094020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5748089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Bauvera", kodas 304274507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5748090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Rotulių kaimo bendruomenė, kodas 300883845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Pėsčiųjų tak. 8
Pranešimo Nr. 5748091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).

- - -

"ARCO TIMBER", UAB, kodas 300117177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Kalninių Mijaugonių k., Kalninių g. 8
Pranešimo Nr. 5748092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "TECHNICAL SOLUTIONS", kodas 302317422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5748093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 195

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Partorama", kodas 303478503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 8-12
Pranešimo Nr. 5748094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "REVEST", kodas 300931553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5748095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Mytis, kodas 305592612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5748096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Prie Gaujos", kodas 301630720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Poškonių k.
Pranešimo Nr. 5748097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB Madavi, kodas 306186568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5748098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 196

UAB "VL Investment Vilnius 8", kodas 303205554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5748099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB "Agtecha", kodas 305499962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 14-3
Pranešimo Nr. 5748100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 10", kodas 303205604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5748101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB "Autoneda", kodas 135908128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-42
Pranešimo Nr. 5748102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-10 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 197

- - -

Vilniaus Filaretų pradinė mokykla, kodas 190004234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 43A
Pranešimo Nr. 5748103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2022-10-12).

- - -

UAB "Nordilina", kodas 303091271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5748104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB ELIMAK, kodas 300841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-16
Pranešimo Nr. 5748105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
pakeisti imones buveines adresa (2022-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adisanda", kodas 302772384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 5748106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAIRINA", kodas 125912555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 35
Pranešimo Nr. 5748107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

LTCompany UAB, kodas 306069401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 5748108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "HYTTER", kodas 182914566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Vaitkuškio k., Vilniaus g. 1B
Pranešimo Nr. 5748109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Saulytė", kodas 306187684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5748110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "RANKON", kodas 302997662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5748111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB DT studija, kodas 302347020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Senajiesio g. 23
Pranešimo Nr. 5748112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Alontesa", kodas 305181059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5748113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 259945310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 5748114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Embrakus", kodas 304315480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5748115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-25).

- - -

UAB "Agrokoncernas GDP", kodas 305909614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A
Pranešimo Nr. 5748116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-30 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

Naisių žemės ūkio bendrovė, kodas 175725063
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 2
Pranešimo Nr. 5748117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

UAB "Baltic techno trade", kodas 304425610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5748118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Migmedos vaistinė, kodas 123912065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5748119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-11-29).

- - -

UAB ALMICO, kodas 302997783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5748120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 5748121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Maxima grupė, UAB, stebėtojų tarybos protokolas (2022-11-29); Valdybos sprendimas / Maxima grupė, UAB,
valdybos sprendimas (2022-11-29); Valdybos sprendimas / Maxima grupė, UAB, valdybos sprendimas (2022-11-29);
Valdybos sprendimas / Maxima grupė, UAB, valdybos sprendimas (2022-11-29); Valdybos sprendimas / Maxima
grupė, UAB, valdybos sprendimas (2022-11-29); Valdybos sprendimas / Maxima grupė, UAB, valdybos sprendimas
(2022-11-29); Valdybos sprendimas / Maxima grupė, UAB, valdybos sprendimas (2022-11-29); Valdybos sprendimas /
Maxima grupė, UAB, valdybos sprendimas (2022-11-29); Valdybos sprendimas / Maxima grupė, UAB, valdybos
sprendimas (2022-11-29); Valdybos sprendimas / Maxima grupė, UAB, valdybos sprendimas (2022-11-29); Valdybos
sprendimas / Maxima grupė, UAB, valdybos sprendimas (2022-11-29); Valdybos sprendimas / Maxima grupė, UAB,
valdybos sprendimas (2022-11-29).

- - -

UAB "SuperYou", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5748122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Akcininkų sprendimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Ritmus", kodas 302837490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 201

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5748123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Get Table", kodas 303422376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-502
Pranešimo Nr. 5748124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Teila", kodas 302520173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5748125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ideale", kodas 300572716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-28
Pranešimo Nr. 5748126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5748127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB Jums leidus, kodas 306179011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5748128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Optimus RES, kodas 303364179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5748129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

Krepšinio klubas "VARIMEDA PLIUS", kodas 302682912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 5748130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

Nebulos klasteris, kodas 303254252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-114
Pranešimo Nr. 5748131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-30).

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 5748132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Pitinevas", kodas 303062184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5748133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Armivita", kodas 305342943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 4-15
Pranešimo Nr. 5748134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Nuostatai (2022-11-30); Sprendimas
(2022-11-30).

- - -

UAB "Bodegas", kodas 302307595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-32
Pranešimo Nr. 5748135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Teisės pasaulis", kodas 300885579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5748136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Ergoterapijos klinika, kodas 306186657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5748137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB "RIKIO ŽAIDIMAI", kodas 302552064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5
Pranešimo Nr. 5748138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 204

- - -

MB "Urbanistus", kodas 304732890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5748139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Sprendimas (2022-11-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-29).

- - -

UAB "Telšių vėjas", kodas 302433804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 5748140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-29).

- - -

MB "AZA statyba", kodas 306098495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5748141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Protokolas (2022-11-28).

- - -

Asociacija "BELBIZ", kodas 301475533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5748142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-30).

- - -

UAB "Active Management Group", kodas 302720626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5748143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 205

UAB "ELVO", kodas 304862916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5748144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-24).

- - -

UAB "Alicijos verslas", kodas 302579150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-66
Pranešimo Nr. 5748145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Gečų šeima", kodas 305383388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-12
Pranešimo Nr. 5748146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Sprendimas (2022-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).

- - -

UAB "GLOBALTUS", kodas 301675110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5748147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5748148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių pakeitimų faktų įregistravimo
(2022-11-25); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2022-11-25); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas
(2022-11-25); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kelmės rajono poskyris, kodas 193203316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 62
Pranešimo Nr. 5748149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Kivreksa", kodas 304424113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 5748150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "KING DAVID" Interstate baltic tours, kodas 300643145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5748151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTANA", kodas 123702437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5748152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Textile - Contact, kodas 306173688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5748153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 207

UAB "OPTALIUKS", kodas 300628531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-48
Pranešimo Nr. 5748154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERVILA", kodas 186460292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 5748155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

MB "Lucentė", kodas 305072907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 5748156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-29 (2022-11-30).

- - -

UAB "ASVI BALTIC GROUP", kodas 303297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 29
Pranešimo Nr. 5748157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29).

- - -

UAB Arturosa Technologies, kodas 305938402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5748158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "Restate", kodas 300154389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-175
Pranešimo Nr. 5748159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREIVA", kodas 121188325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tulpės 3-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 5748160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Sinlaba, kodas 306187129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5748161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

Miseta, UAB, kodas 306186924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5748162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Alumeco Baltic", kodas 301151798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5748163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Orientalimpeksas", kodas 303309193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 4
Pranešimo Nr. 5748164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-29 (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 209

- - -

UAB Lukšių investicijos, kodas 305838715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 76-1
Pranešimo Nr. 5748165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2022-11-29).

- - -

UAB "Inopsa", kodas 301545540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5748166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ANP"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įstatai (2022-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-29); Pranešimas / Išrašas - patvirtinimas apie viešą pranešimą dėl pavadinimo keitimo
(2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-29).

- - -

VILNIAUS PERKŪNO ROTARY KLUBAS, kodas 125078659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5748167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Bartena", kodas 302525206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5748168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pu 22", kodas 306181222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-20
Pranešimo Nr. 5748169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 210

UAB "Androlas", kodas 303109381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5748170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Albo group", kodas 303408017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5748171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGVITA", kodas 123718427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 5748172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTEDAS", kodas 123741397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-241A
Pranešimo Nr. 5748173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Inovatecha", kodas 302504557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5748174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Individuali įmonė Bildestra, kodas 305732772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k., Laisvės g. 28
Pranešimo Nr. 5748175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-28); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-28).

- - -

MB Vignis, kodas 306186575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Pempiškės k. 14
Pranešimo Nr. 5748176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Recovery barbershop", kodas 306187588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-30
Pranešimo Nr. 5748177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gintarinė mūza", kodas 124742281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 41
Pranešimo Nr. 5748178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-11-29).

- - -

UAB Bt vienas, kodas 306062702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5748179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB Raimart, kodas 305669838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 38-25
Pranešimo Nr. 5748180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 212

- - -

"Kirson construction", UAB, kodas 302492731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sembų g. 9
Pranešimo Nr. 5748181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tobis Holdings UAB, kodas 305707420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-5
Pranešimo Nr. 5748182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Pregsis", kodas 302534707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111-13
Pranešimo Nr. 5748183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJOTEKSAS", kodas 125353297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-71
Pranešimo Nr. 5748184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", kodas 110669492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5748185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

VšĮ "Idėjų augimas", kodas 306185644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ispanų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 5748186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-29).

- - -

Monitok, UAB, kodas 306005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5748187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-29).

- - -

UAB "IMI.VC Advisors", kodas 303306368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5748188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

MB "Geosintetika", kodas 110632412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k.
Pranešimo Nr. 5748189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė
"GEOSINTETIKA"); veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Nuostatai (2022-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo
(2022-11-29).

- - -

UAB "Violetė", kodas 303462901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5748190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 214

UAB "Interinas", kodas 304725771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 41
Pranešimo Nr. 5748191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTITAS", kodas 141300269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 5748192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inwheels", kodas 301022629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 24-7
Pranešimo Nr. 5748193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "GERAUTA", kodas 300537067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 5748194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Kelio servisas Panevėžyje", kodas 303141475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 5748195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "FIBUS", kodas 301251535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5748196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Like transport", kodas 305576088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Kalnų g. 14A
Pranešimo Nr. 5748197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-30).

- - -

UAB "Baltijos parteris", kodas 303224024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5748198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Vilniaus turto investicijos", kodas 303340363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5748199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-24 (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artis tv", kodas 306183878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-22
Pranešimo Nr. 5748200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VASAROS BRIZAS, kodas 303405423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5748201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

UAB "Gaminė", kodas 304179913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5748202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Novateko dizainas", kodas 304149375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5748203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Ressluft Eastern Europe, UAB, kodas 302657193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 5748204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

FOTOGRAFAS.PRO, UAB, kodas 302709925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-90
Pranešimo Nr. 5748205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

AtoZ LT, UAB, kodas 304142295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5748206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-30).

- - -

MB "Buvo nebuvo", kodas 305568458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 5748207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28); Sprendimas / Vienintelio MB nario
sprendimas (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 5748208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Šiaulių laisvoji ekonominė zona", kodas 304019912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5748209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30).

- - -

UAB "Intransa", kodas 303216508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5748210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Lonas", kodas 156871188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 5748211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

UAB "Ateities ūkis", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 5748212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Bagaslaviškio vaikų dienos centras", kodas 178318927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 15-39
Pranešimo Nr. 5748213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 5748214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

VšĮ "VuRecords", kodas 302862077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-17
Pranešimo Nr. 5748215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 219

- - -

Švenčionių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 300552464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 55
Pranešimo Nr. 5748216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-28).

- - -

UAB "Maisto turgus", kodas 303067466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5748217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB MARCOFORMA, kodas 302513168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5748218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

ŽŪB "Krakių grūdai", kodas 300631602
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Karklupio g. 34A
Pranešimo Nr. 5748219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSIJA", kodas 123708461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-25
Pranešimo Nr. 5748220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERANTA", kodas 123757234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 220

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 5748221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "CERERBALT", kodas 302689718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77E-10
Pranešimo Nr. 5748222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Neoteja", kodas 303292527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5748223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB Orbi Trade, kodas 302429898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5748224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Ladena", kodas 303141564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5748225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB LITHLEBKOM, kodas 302418542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-55
Pranešimo Nr. 5748226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Užupės ŽŪB, kodas 302612561
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 5748227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30).

- - -

3p logistics, UAB, kodas 302979529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5748228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

MB "Gliosai", kodas 303113604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodelynės g. 29
Pranešimo Nr. 5748229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-30).

- - -

UAB "Brigvalda", kodas 178684593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 22
Pranešimo Nr. 5748230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 222

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEBIRA", kodas 123706791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5748231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB Micefa, kodas 306186073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 5748232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Teisėjų padėjėjų asociacija, kodas 300519884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40
Pranešimo Nr. 5748233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-22).

- - -

Baltic RN, UAB, kodas 306172216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5748234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-29).

- - -

UAB OPS Lietuva Assistance, kodas 111545266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 5748235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-28); Įstatai (2022-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-11-28).

- - -

DUSMENŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 191712325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 223

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Žydabrasčio k. 3
Pranešimo Nr. 5748236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-28).

- - -

UAB "Efektyvi reklama", kodas 300556516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-5
Pranešimo Nr. 5748237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

UAB "Forisma", kodas 303458956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5748238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Teisės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305297010
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5748239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-30).

- - -

UAB BEAUTY EDUCATION, kodas 302537393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5748240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APTARNAVIMO, REKLAMOS IR TARPININKAVIMO AGENTŪRA", kodas 123704445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-1
Pranešimo Nr. 5748241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUJONA", kodas 123716419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5748242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALŽERA", kodas 123736973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 5748243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "JŪLORA", kodas 302533733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5748244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-30).

- - -

VšĮ "Kauno olimpinė badmintono programa", kodas 306187652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 18
Pranešimo Nr. 5748245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARGŽDŲ AGROCHEMIJA", kodas 163112049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3F
Pranešimo Nr. 5748246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-30); Įgaliojimas (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 225

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Global Furniture Supply", kodas 305199395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5748247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-19).

- - -

UAB "Tarptautinė natūralios terapijos klinika", kodas 302644865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5748248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-19).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMASIS AUKŠTAS", kodas 123758674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5748249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVALAIKIO IR PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO CENTRAS", kodas 123762224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5748250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALMEDA", kodas 123758717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5748251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMSTA", kodas 123742684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5748252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELNETA", kodas 123708276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-17
Pranešimo Nr. 5748253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRATRA", kodas 123773815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anykščių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5748254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROGAS", kodas 123737018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5748255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Techoramis", kodas 235166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 5748256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORBITA", kodas 123714553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5748257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "POMETA", kodas 210543270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-16
Pranešimo Nr. 5748258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINJANA", kodas 123649924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5748259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORLANA", kodas 123774340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-372
Pranešimo Nr. 5748260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERGAS", kodas 123710156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5748261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEBRIS", kodas 123631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 95
Pranešimo Nr. 5748262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 228

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPTIS IR PARTNERIAI", kodas 123640747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5748263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNERA", kodas 123739211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5748264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS VARESTA", kodas 123706072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5748265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urėjus", kodas 234425330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5748266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELARIS", kodas 123715121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-27
Pranešimo Nr. 5748267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILĖ", kodas 122738327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 5748268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRAVA", kodas 123718612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5748269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAGDAS", kodas 123648594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5748270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMILETA", kodas 123772866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5748271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikasa", kodas 170734592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Mardosų k.
Pranešimo Nr. 5748272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKĖJA", kodas 123716376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5748273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ DUONA", kodas 123715274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5748274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUORAVA", kodas 123744354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 24-83
Pranešimo Nr. 5748275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSANTALIS", kodas 123623826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5748276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBERLIS", kodas 123736820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-408
Pranešimo Nr. 5748277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADINGA", kodas 123759623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raguvos g. 15
Pranešimo Nr. 5748278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI SVAJA", kodas 123758336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-3
Pranešimo Nr. 5748279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERA", kodas 123756666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5748280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darsa", kodas 233144070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 5748281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "LGIR", kodas 123672175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5748282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eon", kodas 233112980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-38
Pranešimo Nr. 5748283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIRITUS ARTIS", kodas 123714215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 5748284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARDINA", kodas 123743829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 5748285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 232

Uždaroji akcinė bendrovė "Esadė", kodas 235141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tverečiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5748286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIES SLĖNIS", kodas 123588389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5748287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISVA", kodas 123704826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-4
Pranešimo Nr. 5748288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMONA", kodas 123715993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5748289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nautija", kodas 234148260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 5748290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

UAB "Anerikas", kodas 235948180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-25
Pranešimo Nr. 5748291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKAS", kodas 123707021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5748292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONODA", kodas 123757615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5748293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESVALDAS", kodas 123711062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 5748294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Lietuvos - JAV bendroji įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ILINOJUS IR K", kodas 210492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-21
Pranešimo Nr. 5748295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTANA", kodas 123702437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5748296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGVITA", kodas 123718427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 5748297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTEDAS", kodas 123741397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-241A
Pranešimo Nr. 5748298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSIJA", kodas 123708461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-25
Pranešimo Nr. 5748299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERANTA", kodas 123757234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 5748300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEBIRA", kodas 123706791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5748301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APTARNAVIMO, REKLAMOS IR TARPININKAVIMO AGENTŪRA", kodas 123704445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-1
Pranešimo Nr. 5748302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUJONA", kodas 123716419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5748303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALŽERA", kodas 123736973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 5748304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-28).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos, Olandijos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIOLANA", kodas 210529840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5747057

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SEAFOOD", kodas 210833220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-37
Pranešimo Nr. 5747058

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVERA", kodas 123257460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5747059

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLIKA", kodas 123265375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5747060

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

UAB "GRAND LOGISTICS", kodas 123389241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5747061

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKELA", kodas 123407682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5747062

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIADA", kodas 123420434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 5747063

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIO DISKOTEKA", kodas 123436196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5747064

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDA IR PARTNERIAI", kodas 123439349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 36A
Pranešimo Nr. 5747065

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNYGNEŠIO REDAKCIJA", kodas 123440999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5747066

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTENA", kodas 123441752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 293-29
Pranešimo Nr. 5747067

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKANA", kodas 123442320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5747068

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFILA", kodas 123466759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 237

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 5
Pranešimo Nr. 5747069

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGRINTA", kodas 123467665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-2
Pranešimo Nr. 5747070

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTUVA", kodas 123470070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747071

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIODA", kodas 123492871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5747072

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARTEKA", kodas 123496930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5747073

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė IRGONAS, kodas 123497270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 29-3
Pranešimo Nr. 5747074

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORMITA", kodas 123501434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-9
Pranešimo Nr. 5747075

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLENDERIO KEPYKLA", kodas 123509477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 5747076

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELA", kodas 123536549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 5747077

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTEDITA", kodas 123538023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747078

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINDA", kodas 123541496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747079

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIPSAS", kodas 123544834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-25
Pranešimo Nr. 5747080

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVEKTA", kodas 123572399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-111
Pranešimo Nr. 5747081

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGAMA", kodas 123573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747082

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALUVA", kodas 123579372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5747083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 239

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEREMA", kodas 123580912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 67-7
Pranešimo Nr. 5747084

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUTELĖ", kodas 123588040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 288A-17
Pranešimo Nr. 5747085

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČERPELĖ", kodas 123588574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-6
Pranešimo Nr. 5747086

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILORTA", kodas 123614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5747087

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLENAS", kodas 123615879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5747088

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 5747089

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTA SODYBA", kodas 123617691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 52
Pranešimo Nr. 5747090

Išregistravimo data: 2022-11-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 240

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIMEKSAS", kodas 123617734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14
Pranešimo Nr. 5747091

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRŪNĖ", kodas 123623630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5747092

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOSSESSIO", kodas 123624166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5747093

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESVA", kodas 123624928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5747094

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISTA", kodas 123626217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5747095

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIKERA", kodas 123626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-13
Pranešimo Nr. 5747096

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVOSTATA", kodas 123626893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5747097

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 241

Uždaroji akcinė bendrovė "LUSADA", kodas 123631926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-52
Pranešimo Nr. 5747098

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMOLA", kodas 123632451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės pl. 2
Pranešimo Nr. 5747099

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAIMYRA", kodas 123632985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 42A
Pranešimo Nr. 5747100

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALVADA", kodas 123633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5747101

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEC VILNIUS STATYBA", kodas 123634317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5747102

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARČIBALDAS", kodas 123634840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5747103

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKARA", kodas 123635376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 8A
Pranešimo Nr. 5747104

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKANA", kodas 123640366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 5747105

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISA IR CO", kodas 123641653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747106

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMILIJA", kodas 123642221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5747107

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5747108

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRIAUS IR RIMANTO MEDINĖ STATYBA", kodas 123644610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5747109

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HYPERION", kodas 123644763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5747110

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINROMA", kodas 123645484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-20
Pranešimo Nr. 5747111

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBIRETA", kodas 123649739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5747112

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSTA", kodas 123650093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-2
Pranešimo Nr. 5747113

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTECHA", kodas 123650136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5747114

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENPOLIJA", kodas 123651195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5747115

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" VILKIKŲ REMONTAS, kodas 123651576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5747116

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" AGREGATŲ REMONTAS, kodas 123651761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5747117

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGUVA", kodas 123702775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747118

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGANTA", kodas 123703343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5747119

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIUKAS", kodas 123705351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5747120

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ANŽELIKĄ", kodas 123706649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5747121

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDAMET", kodas 123707936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5747122

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DROMBIS", kodas 123708319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-17
Pranešimo Nr. 5747123

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRIBA", kodas 123709378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5747124

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORANTAS", kodas 123713832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48
Pranešimo Nr. 5747125

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESARA", kodas 123714749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-6
Pranešimo Nr. 5747126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 245

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAESA", kodas 123717325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-2
Pranešimo Nr. 5747127

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRIKAS", kodas 123718046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43
Pranešimo Nr. 5747128

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAKRA", kodas 123718765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5747129

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMINA", kodas 123737160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 24
Pranešimo Nr. 5747130

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVIKTA", kodas 123741963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-27
Pranešimo Nr. 5747131

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKADUS IR KO", kodas 123742150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5747132

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS ŠALTINIS", kodas 123745118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5747133

Išregistravimo data: 2022-11-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVIRAS", kodas 123745456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5747134

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRAVIS", kodas 123754996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 5747135

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDITĖ", kodas 123757387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 5747136

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENALIS", kodas 123759819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-79
Pranešimo Nr. 5747137

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJOVA", kodas 123759961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5747138

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZIOMEDA", kodas 123761460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-58
Pranešimo Nr. 5747139

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPETA", kodas 123761656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5747140

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 247

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVASA", kodas 123774721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747141

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO", kodas 123774874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 5747142

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALGIS", kodas 123775638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11-107
Pranešimo Nr. 5747143

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONEBIS", kodas 123775976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5747144

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIKESA", kodas 123776010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-90
Pranešimo Nr. 5747145

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALOMĖ", kodas 123776163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5747146

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGVIKA", kodas 123776697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-32
Pranešimo Nr. 5747147

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGRIKA", kodas 123777265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 72
Pranešimo Nr. 5747148

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vineva", kodas 123778367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-317
Pranešimo Nr. 5747149

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODALIS", kodas 123779654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-19
Pranešimo Nr. 5747150

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENTEKOS PREKYBA", kodas 123780247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 5747151

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKORA", kodas 123780585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5747152

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILTIS", kodas 123780813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5747153

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGITAS", kodas 123789239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5747154

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTATA", kodas 123790693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 249

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-93
Pranešimo Nr. 5747155

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORATA", kodas 123792025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5747156

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLESTAS", kodas 123792178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 5747157

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBROZA", kodas 123794414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 5747158

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGURATUS", kodas 123795516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-75
Pranešimo Nr. 5747159

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILOKNĖ", kodas 123795669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5747160

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRUNA", kodas 123795854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5747161

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVASIS SLĖNIS", kodas 123796041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 5747162

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILDA", kodas 123796760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-33
Pranešimo Nr. 5747163

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBAVA", kodas 123796956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-50
Pranešimo Nr. 5747164

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEVA", kodas 123807299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13-4
Pranešimo Nr. 5747165

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEVERINA", kodas 123807484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 12-12
Pranešimo Nr. 5747166

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGOVĖ", kodas 123807712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5747167

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITAS RITMAS", kodas 123808433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5747168

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERAMA", kodas 123808586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-162
Pranešimo Nr. 5747169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 251

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

UAB LOGISTIKOS, INVESTICIJŲ IR MARKETINGO KOMPANIJA, kodas 123808771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5747170

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGIDA", kodas 123810651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5747171

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ NORAI", kodas 123811372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-167
Pranešimo Nr. 5747172

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLARMA", kodas 123812093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5747173

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIGRIMA", kodas 123814297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-46
Pranešimo Nr. 5747174

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVILUS", kodas 123814863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-6
Pranešimo Nr. 5747175

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRIDA", kodas 123836564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5747176

Išregistravimo data: 2022-11-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDANĖ", kodas 123837470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5747177

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGILDA", kodas 123838049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 15-206
Pranešimo Nr. 5747178

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUARAS", kodas 123838191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5747179

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANETA", kodas 123838768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5747180

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SU VĖJU", kodas 123840790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1-10
Pranešimo Nr. 5747181

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS SLĖNIS", kodas 123841020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5747182

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NURTURA", kodas 123850756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 10-28
Pranešimo Nr. 5747183

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 253

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKELTA", kodas 123851281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5747184

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSOMOS TRANSPORTAS", kodas 123851324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5747185

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDVILA", kodas 123851477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5747186

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMINA", kodas 123851858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-28
Pranešimo Nr. 5747187

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA IR PARTNERIAI", kodas 123854391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5747188

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJONĖ", kodas 123857010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-116
Pranešimo Nr. 5747189

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPARAS", kodas 123857697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-39
Pranešimo Nr. 5747190

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

UAB "JURVINTA", kodas 123868188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-11
Pranešimo Nr. 5747191

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALVERA", kodas 123869518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5747192

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINPAULA", kodas 123869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-47
Pranešimo Nr. 5747193

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATOKAS", kodas 123872457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-64
Pranešimo Nr. 5747194

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVIRITA", kodas 123872642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 45-102
Pranešimo Nr. 5747195

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIRTA", kodas 123873363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-43
Pranešimo Nr. 5747196

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNUS NOSTRUM", kodas 123874465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5747197

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDARAS", kodas 123876320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 255

Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-40
Pranešimo Nr. 5747198

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJOS TRANSPORTAS", kodas 123876669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 5747199

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

UAB "AVIMIDA", kodas 123885522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-8
Pranešimo Nr. 5747200

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMAKSLITA", kodas 123903582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-10
Pranešimo Nr. 5747201

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALKONTA", kodas 123904346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-1
Pranešimo Nr. 5747202

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFRAMA", kodas 123904499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5747203

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORVIS", kodas 123904531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 16-28
Pranešimo Nr. 5747204

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVARTA", kodas 123905590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5747205

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALBĖJAI", kodas 123906169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 5747206

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIJA", kodas 123907118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-9
Pranešimo Nr. 5747207

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKSAS", kodas 123907456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5747208

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLIDĖ", kodas 123907641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-33
Pranešimo Nr. 5747209

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETALA", kodas 123907794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-11
Pranešimo Nr. 5747210

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENTA", kodas 123908558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-52
Pranešimo Nr. 5747211

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMIDAS", kodas 123908743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5747212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 257

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRNETAS", kodas 123908939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 5747213

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSAUGA", kodas 123909464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-7
Pranešimo Nr. 5747214

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDVARA", kodas 123909845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-17
Pranešimo Nr. 5747215

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFITA", kodas 123910623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-19
Pranešimo Nr. 5747216

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chrizolitas", kodas 233123090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 55
Pranešimo Nr. 5747217

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 233586170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-22
Pranešimo Nr. 5747218

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamintėja", kodas 234260220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5747219

Išregistravimo data: 2022-11-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-335 Puslapis 258

- - -

UAB "Kauneda", kodas 235154330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-31
Pranešimo Nr. 5747220

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroda", kodas 235240320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-14
Pranešimo Nr. 5747221

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskuona", kodas 170728739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5747222

Išregistravimo data: 2022-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinuva", kodas 172262425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5747223

Išregistravimo data: 2022-11-30.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


